
=— — — — — —

PííIoIin I MAP
Cíl 1 Předškolní vzdělávání

Opatření Ji Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost — inkhize — kvalita

= = — =

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Mateřských škol pro investiční intervence v SC 2.4 ROP a pro integrované nástroje 11, PRÚ a CLLD zpracovaný
pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:dalšího subjektu celkové termín S cilem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřovánínáklady na realizace MAP*
ovost kapacitprojekt v Kč projektu

.. ..

‘ školy, kmenových‚ Czi jazyk Pnrodn Technicke a Prace ‚O — O
* ‘

.... skolskeho ucebenvedy remeslne $ dgitalnimi
. zarizeni materskychobory technoog:e-

nebom
základních

škol *****
Název Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, NDvostavba mateřské 81 000 000 2017 ji/l

D ‘D D D ZPražského povstání 1711, 256 01 školy rozšíření
IČO 75033020 kapacit
RED ZO 600041816 ZREALIZOVÁNO
ZO: 107510596

Název teřská škola Divišov, okres Benešov Zvýšení acity \1 12 000 000 2018-2020 U/l D D D D D Zu n náměstí 7, Divišov, 257 26 nin 24 dětí
IČO: 70998523 ZREALIZOVÁNO
tED ZO: 600041522
ZO: 101510120

Název: Obec Kozmice, Kozmice 12, 25601 Vybudování M v 25 000 000 2020-2025 i/l D D D D Z ZiČ: 00232017 Kozmicích

Název. Obec Kozmice, Kozmice 12, 25601 Zvýšeni kapacity M v 23 000 000 2020-2025 li/l
D D D Z ZiČ: 00232017 Kozmicích na 18 míst.

(Pojekt je se stavebrntm
povoierím)

Název: Obec Lštění, Grégrova 29, 257 22 Vybudování Mateřské 15 000 000 2020-2025 ii/l
D D D D ZČerčany školy

iČ: 00508527

Název: IV ateřská škola Neveklov, okres Novostavba pavilonu 7 000 000 2016—2017 li/l
D D D D ZBenešov, Pod Radn ci 67, Neveklov, 25756 mateřské školy—

IČO: 70990662 rozšíření kapacit —

ZREALIZOVÁNO
ZO:_107510261, — EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Název projektu: Očekávané
celkové

náklady na

projekt v Kč

Očekávaný Soulad

termín s cílem

realizace MAP*

projektu
toU — do)

Bezbariér Rozšiřování

ovost kapacit

školy, kmenových

školského učeben

zařízení mateřských
nebo

základních

škol
*****

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strjkturálni a investičri fondy

Operačnĺ program Výzkum, vývoj a vzdéává‘i

1

Identifikace školy, školského zařízení či

dalšího subjektu s vazbou na klíčové kompetence IROP

Typ projektu:

Cizí jazyk Přrodri
vědy*_

Techrcké a

ře mes n é

obory

Práce

s egtárírni

tecH roog:

mi

Název: Mateřská škola Přestavlky u Čerčan, Modernizace stávající 10 000 000 20212025 II/l

Přestavlky u Čerčan 49, 257 23 MŠ, rozšíření kapacit

ČD: 71294201

RED ZO: 691008361

ZO: 181070740

Nazev: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Mateřská ško:a Pyšely 60 000000 2018—2020 /t D D

Na Prádle 252, Pyšely, 25761 ‘c p3cit

IČO: 75031671 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600041824

ZO:

Název: Mateřská škola Pomněnka, Kříváček 6, Rozšíření stávající 5 000 000 2020-2025 l/l D
ťehenice, 251 67 kapacity MŠ

IČO: 72548011

RED ZO: 691003262

ZO:_181030144

— — — — — = = = — = — — — — —



— — — — — — =

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu;
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola “Berušky‘ Benešov, Táborská 350, Multifunkční herní 350 000 2020-2025 Pořízení multifunkční herní plochy SrnartSoft školní zahrady.
Benešov, 25601 plocha školní zahrady
IČO: 75033003 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600041492
ZO: 107510057

Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Zahradní altán 200 000 2020-2025 Výstavba altánu pro činnosti dětí na školní zahradě
Benešov, 256 01 Projekt zrušen Povrch Smartsoft pod altán.
Ičo: 75033003
RED ZO: 600041492
ZO; 107510057, 256 01

Název: Mateřská škola ‘Berušky‘ Benešov, Táborská 350, Dopravní hřiště 350 000 2020-2025 Výstavba dopravního hřiště na školní zahradě MŠ — žádáno jako
Benešov, 256 01 ZREALIZOVÁNO investice MÚ
IČO: 75033003
RED ZO: 600041492
IZO: 107510057, 25601
Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Polytechnické 60 000 2021-2023 Vytvoření polytechnických koutkú.
Benešov, 256 01 vybavení na školní
IČO. 75033003 zahradu
RED ZO: 600041492 ZREALIZOVÁNO
ZO:_107510057

Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Polytechnické 40 000 2021-2023 Vytvoření polytechnických koutků.Benešov, 256 01 vybavení na školní
IČO: 75033003 zahradu
RED IZO; 600041492
IZO: 107510057
Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Doplnění a výměna 100 000 2021-2023 Doplnění mobiliáře školní zahrady.
Benešov, 256 01 mobiliáře zahrady
IČO: 75033003 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600041492
ZO:_107510057
Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Oprava fasády na 900 000 2021-2023 Oprava fasády na budově MŠ směrem do Táborské uce.Benešov, 25601 budově MŠ směrem
iČo: 75033003 do Táborské ulice.
RED ZO: 600041492
ZO:_107510057

Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo
integroVané nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

_______________________________________________

— EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inestični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděIává-l

I



M

EVROPSKÁ UNIE
4

Evropské strjkturálrii a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdéiáváni

Identifikace školy, školského zařízeni Či dalšího subjektu Název projektu: 1 Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termrn

: na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Podkadová plocha 60 000 2021 2022 Podkladová plocha pod altán

i,SOv, 26 01 pod altán
CO: 75033003 Projekt zrušen

RFD ZO: 600041492

ZO: 107510057

Název Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Oprava zairadních 60 300 2022-2023 Oprava 4 stávajících dřevěných domků pro zřízení herních

Be iešov, 25601 domků center na školní zahradě

IČO 7S033003
RED ZO 600041492

IZO 07510057

teřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Vstupní vrata do 75 000

Benešov, 25601 zahad1 školy

IČO: 75033003
RED IZO: 600041492

ZO: 107510057

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1945— vijltl č-í he ii D5S 000 E002U2 Roi žení multifunkčních herních ploch SmartSoft školní zahrady

příspěvková organizace, Benešov, 25601 ploc y -n ra rady

IČO: 75033011 ZREALIZOVÁNO

RED JZD: 600041832

W 1080J2“

Název: tvlateřská škola „Čtyilístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vytvoření venkovní 550 300 2022 Vyjkit kotiti rahrad po výstavbu venkovní polytechnic é iíliy

příspěvková organizace, Benešov, 25601 polytechnické dílny

ičo: 75033011

RED ZO: 600043832

Název Mateřská škola „čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948 —

‘ nkční herní 240 000 2021-2023 multifu ikčních ‚erních ploch SmartSoft školní zal-a iy

příspěvková organizace, Benešov, 256 01 plocha škor;i zahrady

IČO: 75033011

RED ZO: 00041832

Název: Mateřská škola „čtyřlístek“ Benešov, Bezručct 100 000 2021-2023 i-ií rava ástí zahrady pro umístění kontejnerů na adpad,

příspěvková organizace, Benešov, 25601 plochy pro kontejnery nim vstcpn cestt budově Mš, zajištěni bezpečnosti

IČO 75033011 na odpad orocházej cích

RED ZO: 60004 L832

ZO:_108002039

Název: Mateřská škola „čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Bezbariérové úpravy 800 000 2021-2025 Výstavba výtahj nebo nák,ip scb:d:ezu. opaa únc. ;h sc t

příspěvková organizace, Benešov, 25601 únikového schodiště a oprava hava;«ho stavJ přístupových cest

IČO: 75033011 a cest

RED ZO: 600041832, IZO: 108002039

— — — — — L = — = = = — — —



— — — — — = — — ‘ —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybavení učeben IT 240 000 2020-2025 Vybavení 3 učeben interaktivr.í tecb kcu — nák.p 3 ks ;gc Boxů.
příspěvková organizace, Benešov, 25601 technikou
IČO: 75033011 ČÁSTEČNĚ
RED ZO: 600041832 ZREALIZOVÁNO
IZO: 108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybudovat pískoviště 45 000 2020-2025 Vybagrovat, vybetonovat, osadt dřevěn ?rn rámem, za:cut zakr1i
příspěvková organizace, Benešov, 25601 pro 4. třídu pískoviště + certfovaný psek, verkc.ni uzaírate- box na hračky
IČO: 75033011

RED ZO: 600041832
ZO:_108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Modernizace 400 000 2022-2023 Interiérové veře, oprava zdí, výměna koberců, svítidia
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 vnitřního vybavení a
IČO: 75033011 opravy
RED ZO: 600041832
ZO:_108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Rekonstrukce 500 000 2021-2023 Výměna praskajících lepených trubek v cbektu, odstranění
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 vodovodních rozvodů nepoužívaných nouzových osvětlení, izcece eektrických rozcdů,
IČO: 75033011 a elektroinstalace oprava zásuvek ajech rozší—snžení počtu prod‘užozc:ub kaheů,
RED IZO: 600041832 umístění kabelů ke světlům do zdi
ZO:_108002039

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybavení školní 350 000 2021-2022 Elektrická multifunkční trouba
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 kuchyně
IČO: 75033011 V REALIZACI —žádost
RED ZO: 600041832 o dotaci
ZO: 108002039

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybavení školní 350 000 2022-2024 Elektrický konvektomat
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 kuchyně
IČO: 75033011

RED ZO: 600041832, ZO: 108002039

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, [‘bravy školní zahrady 100 000 Výstavba zahradní pergoly u ředitelny MŠ s dětskými WC.
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 ZREALIZOVÁNO 2016
IČO: 75033038
RED lZO: 662000137

ZO: 107510588

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Vybavení zahradní 60 000 Povrch SmartSoft pod pergolou.
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 oergoly
IČO: 75033038 ZREALIZOVÁNO 2016
RED ZO: 662000137
ZO: 107510588

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum vývoj a vzděávári

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu; Očekávané Očekávaný Popis projektu:

• celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

(od—do)

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Úprava terasy učebny 80 000 Multifunkční terasa u třídy Č. 3 s pavrchem SmartSoft.

Dukelská 1546, Benešov, 256 01 ZREALIZOVÁNO 2016

IČO: 75033038
RED iZO: 662000137

ZO:_107510588

Název. Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Úpravy školní zahrady 50 000 Mlžítka na zahradě u kontejnerové přístavby MŠ.

Dukelská 1546, Benešov, 256 01 u kontejnerové

IČo: 750303R přístavby MŠ
RED 70: 662000137 ZREALIZOVÁNO
ZO: 107510588

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipirka Benešov, Úpravy školní zahrady 30 000 2020-2022 Mlžitka na zahradě MŠ Longenova.

Dukelská 1546, Benešov, 25601 MŠ Longenova

IČO: 75033038 80 000 2022-2023 Altánek pro děti

RED IZO: 662000137

IZO: 107510588

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Vybavení učeben 150 000 Nákup interaktivních tabulí do všech tří budov mateřské školy —2 ks.

Dukelská 1546, Benešov, 256 01 ZREALIZOVÁNO

IČO: 75033038

RED ZO: 662000137, 170: 107510588

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Vnitřní kanalizace 60 000 Oprava vnitřní kanalizace v hlavní budově MŠ.

Dukelská 1546, Benešov, 25601 hlavní budova

IČO: 75033038 ZREALIZOVÁNO 2017

RED 170: 662000137
IZO: 107105S8

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Stavebn úpravy 1 000 000 2020-2025 Zateplení budovy MŠ Longenova, rekonstrL.kce dětských umýváren

Dukelská 1546, Benešov, 25601 budovy MŠ

IČO: 75033038 Longenova

RED IZO: 662000137

ZO:_107510583

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Realizace Smart Soft 500 000 2020-2023 Víceúčelové hřiště u kontejnerové přístavby MŠ — povrch Smart Soft-

Dukelská 1546, Benešov, 25601 povrchu —víceúčelové bezpečný povrch pro sportování dětí.

IČO: 75033038 hřiště

RED ZO: 662000137 ZRUŠENO

IZO: 107510588

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Vybavení učeben 1 000 000 2020-2022 Nákup 1 ks interaktivní tabule do jedné třídy mateřské školy

Dukelská 1546, Benešov, 256 01 Longenova 17019, Benešov.

IČO: 75033038
RED IZO: 662000137

IZO: 107510588

KÍ 6

— — — — — — — = = — r — —



— — — — — — — — — — —.

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Opravy 200 000 2020-2023 Opraa vodostaacív MŠ Dkská.
Dukekká 1546, Benešov, 256 01
IČO: 75033038
RED IZO: 662000137
lZO: 107510588
Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Stavební úpravy 250000 Odstranění asfaltu ze hřiště, opravy nerovného povrchu, vybudováni
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 hřiště u kontejnerové trávníku, cestiček pro koloběžky, osázení stromy.
IČO: 75033038 přístavby MŠ
RED IZO: 662000137 Dukelská
IZO: 107510588 PROJEKT obnoven
Název: Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, Pražského povstání Odvodnění části 300 000 2022-2023 Realizace odvodnění na školní zahradě (zvýšení bezpečnosti dětí
1711, 256 01 školní zahrady lepším vyřešením členitého terénu, po deštích se nevsakuje voda a
IČO: 75033020 část zahrady je zatopena)
RED ZO: 600041816
ZO:_07510596
Název: Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, Pražského povstání Realizace SmartSoft 300 000 2022-2023 Realizace SmartSoft povrchu na škcní zahradě fz ieni bezpeč‘-:.sti
1711, 256 01 povrchu na školní dětí lepším vyřešern člerého terénu)
IČO: 75033020 zahradě
RED IZO: 600041816 ZRUŠENO
IZO: 107510596
Název: Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, Pražského povstání Vybudování altánu 500 000 2022-2023 Vybavení zahrady altánem s dřevěným sedacm nábytkem pro dčti
1711, 256 01 s vybavením (lavice (nutné zakradní úpravy)
IČO: 75033020 pro děti)
RED IZO: 600041816, IZO: 107510596
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Polytechnická dílna 1 900 000 2021-2022 Z bývalé kotelny vybudovat polytechnickou di nu pro 15 dětí.
IČO: 75034492 Jedná se o stavební úpravy, proběha demontáž starého kot‘e a
RED ZO: 600041875 vybavení dílny.
lZO:107510481 V rámci projektuje třeba stavebrě pra. :t místnost a bs .t

poiytechnckou dIw.
Název. Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 25751 Bystřice Nákup interaktivních 300 000
IČO: 75034492 tabulí—4ks
RED ZO: 600041875 ZREALIZOVÁNO ZE
ZO.107510481 ŠABLON
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Vybudování pítek a 200 000
IČO: 75034492 mlhoviště a
RED ZO; 600041875 bahnoviště na
IZO:107510481 zahradě MŠ

PROJEKT ZRUŠEN

M

EVROPSKÁ UNIE 7
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdě!áváni



Očekávaný
termín

realizace
projektu
(od—do)

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané
celkové náklady
na projekt v Kč

Popis projektu:

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Založení a vybudování 100 000

IČO: 75034492 ZOO koutku —

RED ZO: 600041875 králíkárna, kurník,

ZO:107510481 oplocení, zvířata

PROJEKT ZRUŠEN

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Přírodní zahrada 600 000 2020—2021 Vybudování pitek a mihoviště a bahrovišté na zairadé MŠ

IČO: 75034492 ZREALIZOVÁNO

RED 70: 600041875

70:107510481
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 25751 Bystřice Renovace školní 2 000 000 2020—2021 Vzdvcovechr7ka, mocrce v1baveĺ, dopč‘i

IČO: 75034492 jídelny vybavení

RED ZO: 600041875 PODÁNA ŽÁDOST O

íZO.107510481 DOTACI

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Obnova vybavení 500 000 2021-2023 Výměna kuchyňských spotřebičů.

IČO: 75034492 školní kuchyně

RED ZO: 600041875 ZREALIZOVÁNO

ZO: 107510481
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Hydroizolace zdí MŠ 1 500 000 2020—2021 Obnova l:ydrozďace obvodo ‘cb zdi na cboktu MŠ, itaž,

IČO: 75034492 ZREALIZOVÁNO stavební prav‘

RED IZO: 600041875

ZO: 1075 10481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 25751 Bystřice Venkovní učebny a 600 000 2021—2022 Vybudování 2 verkovích učeben na zahradě MŠ a k rm přilehlých

IČO: 75034492 vybudování pItek p‘tek.

RED ZO: 600041875

IZO‘ 107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Lesní mateřská škola 3 000 000 2021—2022 Vybudování odloučeného pracovště v podobě lesní mateřské ško‘y.

IČO: 75034492

RED 170: 600041875

IZO: 107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422,25751 Bystřice Nový povrch na 1 500 OCO 2021—2022 Překrytí stávajícího povrchu tzámko;á d‘ažoa)

IČO: 75034492 dopravním hřití vyhovujícími materialy, které znrní zdravotí násedk pádu u détí.

RED IZO: 600041875

IZO:107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Chodník před 150 000 2021-2022 Vydláždění chodníku před budovou MŠ.

IČO: 75034492 budovou MŠ
RED ZO: 600041875

IZO:107510481

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděáváí

— —— — — — — r — = ci —



— — — — c — — —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 25751 Bystřice Venkovní záchody u 150 000 2021—2022 Vybudování dětských záchodů u dětského hhtě na zaa:ě Š.
IČO: 75034492 dětského hřiště

RED IZO: 600041875
IZO: 107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Rozšíření třídy Tygrů 150 000 2021—2022 Rozš:řecí tř:dy o balkon, který je přktupný z tř.dy Tygrů. V sočasné

IČO: 75034492 době není balkon dětmi z bezpečnostních důvodů vůbec v‘užvan

RED ZO: 600041875
ZO: 1075 10481
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 25751 Bystřice Keramická dílna 200 000 2021—2022 Z místnosti v suterénu vybudovat keramickou dnu, který by mohla

IČO: 75034492 být využivá‘a pro děti z MŠ, ale jako kroužek keramiky pro

RED ZO: 600041875 veřejnost, nakup veškeré vybavení, které je potřeba pro keramckoj

IZO:107510481 dílnu.

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Obnova 3 000 000 2021-2022 Vybudování nové vzduchotechniky a obnova zastaralé

IČO: 75034492 vzduchotechniky a elektroinstalace.

RED IZO: 600041875 elektroinstalace
IZO:107510481 v budově MŠ

Název; Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Akustické řešení nové 150 000 2021-2022 Akustické řešení nové vzniklé učebny a jídelny třídy Motýlů a Ježků

Ičo: 75034492 učebny a jídelen
RED ZO: 600041875

ZO: 107510481

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Vytvoření 100 000 2020-2021 Polytechnické vybavení na školní zahradu.

IČO: 71001085 polytechnických

RED IZO: 600041506 koutků

ZO: 107510073

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Vytvoření 100 000 2020-2021 Polytechnické vybavení na školní zahradu.

IČO: 71001085 polytechnických

RED ZO: 600041506 koutků
ZO:_107510073
Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Doplnění a výměna 500 000 2020-2021 Doplnění a výměna zastaralého mobiliáře školní zahrady.

IČO: 71001085 mobiliáře zahrady
RED ZO: 600041506
IZO: 107510073
Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Rekonstrukce 300 000 2020-2021 Rekonstrukce části plotu před úpravou části zakrady na malé hřátě

IČO: 71001085 oplocení části zahrady viz, výše

RED ZO: 600041506

M

EVROPSKÁ UNIE 9
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání - -



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

ZO: 107510073

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Rekonstrukce 3 000 000 2022-2024 Rekonstrukce rozvodů vody a elektro — optimalizace TUV v budově

IČO: 71001085 rozvodů vody a mateřské školy, přestavba uhelny

RED ZO: 600041506 elektro

ZO: 107510073

Název: Mateřska škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Rekonstrukce školní 2 000 000 2022-2024 Rekonstrukce kuchyně, optimalizace vybaveni, rekonstrukce

IČO: 71001085 kuchyně a jídelny, rozvodů

RED 20: 600041506 rekonstrukce rozvodů

IZO: 107510073
Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, Plynofikace stávající

Divišov, 25726 budovy čp.7 Stávající b,dova je vktápěna eicktríckmi pn:top/

IČO: 70998523 670 000 202 1-2022 NOVÉ Rozvody, topení, kotel

RED ZO: 600041522
ZO: 107510120

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, Zateplení štítu MŠ

Divišov, 257 26
IČO: 70998523 Zateplení MŠ 300 000 2022-2023

RED IZO: 600041522
IZO: 107510120

ázev: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, Využití půdních prostor MŠ

Divišov, 257 26 Rekonstrukce a 2 000 000 2023-2024

IČO: 70998523 vybavení půdních

RED IZO: 600041522 prostor MŠ

ZO: 107510120
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Dovybavení učeben 350 000 2020-2025 Dovybavení učeben mateřské školy ICT tet koj.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřské školy IG
iČO: 75002922 technikou
RED ZO: 600042022
ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Nové vybavení hřiště 1 000 000 2020-2025 Nové vybavení hřště mateřské školy.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřské školy
IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
IZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Modernizace 400 000 2020-2025 Šatny, botníky, skříňky,

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 vybavení
IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
ZO:_102002312

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strjkturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděávári

— — — — — L — — : = — — —



— o = r = a c o e a — —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Úprava zahrady MŠ 700 000 2020-2025 Úprava zakrady, zahradní práce, svahové úpra.-j, cb‘: .a zelená,

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 zahradní altán.

IČO: 75002922

RED IZO: 600042022

IZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Dopravní hřiště pro 500 000 2020-2025 Dopravní hřště pro mateřskou školu a I. stupeň ZŠ.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřskou školu a I.

IČO: 75002922 stupeň ZŠ

RED IZO: 600042022

IZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 10 000 000 2021-2025 Celková rekonstrukce a m oderrza:e školní kuchyně včetně sta .cb‘

Chocerady 267, Chocerady, 25724 a modernizace školní ch úprav školní kcFyně. Stavební úprarj budou zaměřer ra

IČO: 75002922 kuchyně kompletní rekonstrukcí celé školní kuch,ně L. ;měna eI. ro:.ob.

RED ZO: 600042022 odpadů, pod‘ah, cbk‘adů, ‘.rnsba, aj ). Nákup vyba.ení bude

120: 102002312 zaměřen na modernizaci, veškerého v,ba ní v kuchyni a př ehl ;cb

prostor (nové spotřebiče do kucháně včetně vzducHoteckj)

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 2 000 000 2021-2025 Ceková rekonstrukce a mcderniza:e ško‘ní:e, (r:;é cs.č:en.

Chocerady 267, Chocerady, 25724 a modernizace školní Podahová k1tlna, výmalba, jldolny, instalace akusbcoh paeů,

IČO: 75002922 jídelny interIérové vybscní atd.)

RED IZO: 600042022

IZO: 102002312

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhaníce 150, Nákup polykarpové 40 000 2020-2025 Nákup pclykarpové stavebnice.

Krhanice, 257 42 stavebnice

IČO: 75033445
RED IZO: 600041573

IZO: 107510197

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Nákup dílenských 30 000 2020-2025 Nákup dílenských ponků a jejich vybaveni pro různé věkově skupiny.

Krhanice, 25742 ponků

IČO: 75033445
RED 120: 600041573, ZO: 107510197

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Nákup balančních 50 000 2020-2025 Nákup balančnich pomúcek na cvlčen(baían:ující obláčkyj‘ma:cvé

Krhanice, 25742 pomůcek disky,balanční balvany.)

IČO: 75033445
RED IZO: 600041573
IZO: 107510197

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Podpora hudební 30 000 2020-2025 Experimentování v hudební výchově (nákup vybaven).

Krhanice, 25742 výchovy

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

IČO: 75033445
RED IZO: 600041573
ZO: 107510197

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Podpora výtvarné 30 000 2020-2025 Nákup vybavení pro ýtvarrou .covj -ct : pek,
Krhaníce, 25742 výchovy multifunkční stoky na vvarnou výchovu).
IČO: 75033445
RED IZO: 600041573
ZO: 107510197

zev: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Přirodní herní prvky 500 000 2020-2025 Nákup přírodních herních prv
Křečovice 37, Křečovíce, 257 56 na zahradě MŠ
IČO:75034794 tdF“né.‘
RED IZO: 60004182 ZREALIZOVANO

10751C162
Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Interaktivní tabule 100 000 2020-2025 Nákup interaktivní tabule s výkcvmi prcgrsry
Křečovice 37, Křečovíce, 257 56 s výukovými
IČO: 750 34 794 programy
RED IZO: 600041891
ZO:_107510162
Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace tříd MŠ 250 000 2021-2024 Moder-care irteréru MŠ — pořízení rcvé‘-o nábytku, r:.,
adresa: Lešany 42, 25744 Netvoříce skříněk, lehátek a daš.ho potřebného vjbaueni. 5:bní úre.y
IČO: 70990751 prostor. Nákup a pokádka koberce a lirea.
RED ZO: 600041883
IZO: 00232122
Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Modernizace 600 000 2020-2025 Rekonstrukce kanceáe —vymalovat, pcDŽit o, zakoupení
25755 vybavení MŠ kancelářského nábytku. Dolní třída = nák ivého dětskéhr
IČO: 70993432 nábytku — částečná obnova — 08/2021 r: .ý kooerec. Horní třda —

RED ZO: 600042197 nový koberec, grafomotohcké prukj, rnodarnza:e a ‚bavení
ZO: 107510227 Iožrce. Vybdoat sprcboý kout.

Rekonstrukce jídey proběl-a v období červenec—srpen 2020.
Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovíce 70, Vybavení zahradyo 500 000 2020-2025 Mlhoviště, herní prvky, konterery na hračky, dětské vekc.nít‘.C.
257 55 další prvky
IČO: 70993432
RED ZO: 600042197
IZO: 107510227
Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Doplnění zahrady MŠ 500 000 2020-2021 Doplnění zahrady MŠ o další pr. kj — vybudoá7í ml-ováě a
25755 blátovště, zakoupení a zabudování verkovnĺ pece na zahadj MŠ
IČO: 70993432
RED ZO: 600042197
ZO: 107510227

M

EVROPSKÁ UNIE 12
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

— — = = r — = — — — —



— W — — — —

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
I projektu

(od—do)

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Zabezpečení školy 500 000 2020-2025 Systém zsbezpečeFí budovy MŠ.

257 55

IČO; 70993432

RED IZO: 600042197

ZO: 107510227

ZREALIZOVÁNO

Název Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, 500 000 2020-2021 nová podlaha ve školní jídelně (vybourárí stare podď, beto‘oý ‘

257 55 Modernizace a podkad, zatep‘ení a potoženĺ lino) - Rekonstrukce jídelny proběPa

IČO: 70993432 rekonstrukce budovy v období červenec—srpen 2020.

RED IZO: 600042197 MŠ

ZO: 107510227
nová dažba ve vstupnch prostorách veké buď: -‚ mseřské škc:y

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Přístupové chodníky 250 000 2020-2025 oprava přstupcvých chodri k mateřské škole a zpevněni poc

257 55
školního dvorku

lČO:70993432
c-: ikůkmateí: zac

RED ZO: 600042197

ZO: 107510227

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Podpora 70 000 2020—2025 Polytecncké hraď/vzdělávací koutky (2—3) na zaraďu.

257 55 polytechnického

IČO: 70993432 vzdělávání dětí —

RED ZO: 600042197 vybavení

ZO: 107510227 polytechnického

vybavení na zahradu

ZREALIZOVÁNO

ZREALIZOVÁNO

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač sr.o., Mrač 305, Mrač, Interaktivní tabule 240 000 Interaktivní tabule Magx Box včetně programového v,b:.eni do 3

257 21 Magic Box tříd mateřské školy

IČO:_28391357

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stwkturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

13



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projektu Kč realizace

projektu
(od—do)

RED ZO: 691000328
IZO: 181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora ekologické 20 000 2022 Podpora ekologcké v‘c‘oy v mateřské škole — tř:dící
257 21 výchovy koše pro 4 třídy.
IČO: 23391357
RED IZO: 691000328
IZO: 181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Zřízení venkovního 550 000 2022 Zřízení venkovního sportovního hřiště na pozemku mateřské školy.
257 21 multifunkčního Měkký bezpečný dopadový povrch od společnosti 4soft.
IČO: 28391357 sportovního hř‘ště
RED ZO: 691000328
ZO:_181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora 50 000 Pomůcky a projekty pro environmentální výchovu, ekologické
257 21 environmentální projekty (nákup skleníku, visuté záhony, hmyzí hoel).
IČO: 23391357 výchovy
RED IZO: 691000328 ZREALIZOVÁNO
ZO:_181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Polytechnické 60 000 2022-2023 PolytechHckě hrací koutky na školní zahradu 3 staroĺště
257 21 vybavení na školní
IČO: 28391357 zahradu
RED ZO: 691000328
lZO: 181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Dopravní hřistě 450 000 2021-2022 Dopravní hřiště na po rchu 45oft včetně kruhového objezdu, čerpací
25721 ZREALIZOVÁNO stanice, parkoviště pro kola, kolobčžkya odrážedlaiČo: 28391357
RED lZe‘- 9, ZO: 181005239
Ná2ev: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Úpravy venkovních 500 000 2020-2022 Úprava teras před jednotlivými třídami pro .- i na čerstvém
257 21 ploch pro pobyt dětí— vzduchu, stravování venku. Vc-kovní zastěni tříd z teras
IČO: 2839357 terasy M
RED IZO: 691000328
IZO: 181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora 150 000 2022 Vybudování a vybavení vnitřní poiytechrcké dílny pro Oeti
257 21 polytechnického
IČO: 28391357 vzdělávání
RED ZO: 691000328
IZO: 181005239
Název: r. V á škola MiniSvět Mrač s.r.o, Mrač 305, Mrač, Dozvuk ve třídách a 500 000 2022-2025 Vyřešení dozvuku ve všech třídách a tělocvičně mateřské školy
257 21 tělocvičně MiniSvět. Použití stropních lamel.

EVROPSKÁ UNIE 14
Evropské strukturálni a investiční fondy I‘\Jr[
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván

— — — — = = —



— — — — ‘- : — — = — — — -

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

RED ZO; 691000328

IZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Založení a vybudování 100 000 2021-2022 Vbudcání ohrazeného Zoo kctku na za‘adě MŠ četně

25721 ZOO koutku ka ár./ + a běhu pro z\7ata

IČO: 28391357

RED IZO: 691000328

IZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora hudební 50 000 2020 Nové hudební nástroje pro dětí

257 21 výchovy

iČQ: 28391357 ZREALIZOVÁNO

RED lZO: 691000328

IZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora výtvarné 50 000 2020 Nákup materiálů pro výtvarnou a keramickou dunu

25721 výchovy

IČO: 28391357 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 691000328

ZO:_121005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora 450 000 2022-2025 Vybudování vodních hercích prků na zakradu - p.mpo;á“i vodř,

25721 environmentální přelévání, odklony toků a usměrňování, hra s cdou atd

IČO: 28391357 výchovy

RED IZO: 691000328

IZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Zabezpečenívstupní 150 000 2022 Elektronkký zámek na vstvpní bra—ku včetně eo tefou a

257 21 branky a vstupních pohledu na přic‘ozich, za;Štění budov1

IČO: 28391357 dveří do budovy

RED ZO: 691000328

ZO:_181005239

\Jázev: Mateřská škola ni ač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Vytvoření a vybaveni 150 000 2020-2022 Logopedická učebna pro děti v MŠ ‘včet. ě vybavení

i logopedické třídy

ČO: 2839 35, ZREALIZOVÁNO

R DIZO: ZD 11D5239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Školní autobus 1 200 000 2022-2025 Škoí mbus 9 mst pro účei‘ mateřské škoj, zásobcá‘í,

25721 rozvoz dětí do škoKy a zpět do sch

IČO: 28391357
RED ZO: 691000328

ZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Oprava podlahových 500 000 2022-2025 Nové podlahové krytiny (marmoleum nebo inolueum) na recepci,

257 21 ploch ve třídách, všech třídách, šatnách a tělocvičně MŠ.

CO: 28391357 rcpci a tělocvičně

15



identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(Od — do)

RED IZO: 691000328
IZO: 181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Prosvětlení chodby 300 000 2022- 2025 Prosvětleni chodby a šaten světlíky (světlovody) a přívod
257 21 Mš— světlovody přirozeného venkovního světla, 6 světlíkCi
IČO: 28391357
RED IZO: 691000328
ZO:_181005239

Název: Mateřská škola MiniSvčt Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Vybavení gastro 700 000 2022 - 2025 Výměna/obměna spotřebčů v gastro provozu MŠ
257 21 provozu — výměna Konvektomat, digestoř, robot, lednice, vakuovaci stroj
ičo: 28391357 spotřebičů
RED 1ZO: 691000328
ZO:_181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Nový nábytek na 120 000 2022- 2023 Nový dřevěný nábytek na recepci a vstupní hale MŠ (5 stolůx4 židle)
257 21 recepci MŠ
IČO: 28391357
RED lZO: 691000328
ZO:_181005239
Název: Mateřská škola MiniSvčt Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Poíikarpova 60 000 2022-2022 PoIikarpova stavebnice do 3 tříd MŠ
257 21 stavebnice
IČO: 28391357
RED ZO: 691000328
ZO:_181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Venkovní sportovní 120 000 2022-2025 Baianční a motorické venkovni pomůcky — baianční lavice, válečková
257 21 vybavení hřiště klouzačka, dráha — sport box
IČO: 28391357
RED ZO: 691000328
ZO:_181005239
Název: Mateřská škola Nespeky, příspěvková organizace, Herní plocha na 500 CCO 2020-2025 Doybaveí herní části zahrady — hrací prVky, m‘cv1tě
Nespeky 170, Nespeky, 257 22 zahradě škoy
IČO: 28391357

RED IZO: 691000328

ZO:_181005239

Název: Mateřská škola Nespeky, příspěvková organizace, Sportovní plocha na 1 OCO CCO 2020-2025 Vybudcvání spcrtc. í pochy na zahradě škoy.
Nespeky 170, Nespeky, 257 22 zahradě školy
IČO: 28391357
RED ZO: 691000328
IZO: 181005239

EVROPSKÁ UNIE
Evropské str jkturálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vvo) a vzdéáví

KÍ 16

— — — — — — — = — = - — — — — — I



— — — — = j_ — — =1 = — — —

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdě‘ävári

Identifikace školy, školského zařÍzenf či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané
ľ

Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Dopravní hřiště 750 000 2020-2025 Rekonstr.kce dcpav‘ko hřště — noé pcchy, V5t5!3če ser

Netvořice, 25744 doprsv‘ch značek, ba ;crí kuj a nmi doprarri costřčdky—

IČO: 70996857 odrážeda, kODběžk,.

RED ZO: 600041620
IZO: 107510251

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Rekonstrukce zahrady 50 000 2021-2025 Rekor.str.kce zabrady v prcdnm st,j pro en cnenta ni

Netvoříce, 25744 výchovu — prezkj ze zeaně, rnc. ště

IČO: 70996857
RED IZO: 600041620
ZO: 107510251
Název. Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Stavební úpravy a 200 000 2021 Podlahové krytiny v 1.třidě MŠ — eHl a koberec

Netvoříce, 257 44 vybavení MŠ

IČO: 70996357 ZREALIZOVÁNO

RED IZO: 600041620
ZO: 107510251
Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školr.í 191, Zahradní altán 250 000 2022—2023 Vybudování zahradního altánu na zahraCě MŠ

Netvořice, 25744
IČO: 70996857

RED ZO: 600041620

IZO: 107510251

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, Stavební úpravy půdy 1 000 000 2020-2025 Stavební úpravy půdy hlavní budovy mateřské škok‘ pro vku dětí.

Neveklov, 257 56

IČO: 70990662

RED ZO; 600041633, IZO: 107510260

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí Environment . 2020-2025 Rozvoj předškolního vzdělávání v oblasti environmentální výchovy se

67, Neveklov, 257 56 vzdělávání zpětnou vazbou k dtěti, propojení environmentální výchovy s praxí

IČO: 70990662 ZREALIZOVÁNO — pěstování bylinek, zeleniny, keétn, ejbudováni záhonků pro 5 tříd

RED lZO; 600041638 a nákup zahradrho nařadi.

IZO: 107510260
Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, Polytechnické 200 000 2020-2025 Rozvoj předškoHo vzdělávání v cb‘asti polytechcké výchovy,

Neveklov, 25756 vzdělávání propojení výuky s praxí —výsteba den, nák..p ‚baaH, práce se

IČO: 70990662 dřevem apod.

RED lZO: 600041633
IZO: 107510260

Název: ARCHA základní škola a mateřská škola při Církvi Přístavba zimní 700 000,- 2020-2030 Rozvoj motorických dovedností děti MŠ pohybová a polytechnická

československé husitské zahrady — učebny odhadem výchova

Petroupim 74, Petroupim, 25601
IČO: 63822211
RED ZO: 600000346, ZO: 110450591

17



Identifikace školy, školského zařizení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu

__________________

toU — do)
Název: ARCHA základní školaa mateřská škola při Církvi Stavba verkovní 250 000,- 2020-2030 Rozvoj kreat.tya motor;ckcb do d-ostí, učeni verku

československé husitské terasy u budovy ZŠ a odhadem
Petroupím 74, Petroupim, 256 01 MŠ
IČO: 63822211
RED IZO: 600000346
ZO; 110450591
Název: ARCHA základní škola a mateřská škola při Církvi Stavba a vybavení 2020-2030 Venkosni učebna na škďni zahradě za účelem podpor5‘
československé husitské venkovní učebny grafomoorického rozvoje předmatemackch a rr stern St ob

Petroupim 74, Petroupim, 25601 představa rozvoji hrubé ijernré rn:tor pro předškolní dští obou
IČO: 63222211 MŠ V obci a žéky nižší ročrků církevní ZS, v cdo:ledr‘ch hc rách
RED ZO: 600000346 využití pro dětský kroužek v obch
ZO: 110450591
Název: ARCHA základní škola a mateřská škola při Církvi Vybavení učeben, 2020-2030 Stavební úprava vybavení odborných kmerc.ý:b učeben, sčCtně IT
československé husitské chodby a sborovny techrrky a odborného vybsven.í pro přírodní včc. Úprava pro herny
Petroupim 74, Petroupim, 25601 školní druž:ny.
IČO: 63822211
RED ZO: 600000346
IZO: 110450591
Název: ARCHA základní škola a mateřská škola při Církvi Úprava vstupu do MŠ 2020-2030 Úprava vstupu do budovy u třd MŠ a rebžbo okolí —

československé husitské bezbabérově, zpevnčni pocy, př,staárri dřešné ‚oluby
Petroupim 74, Petroupim, 25601 “zastřešení, přstavha bezpečnch sc‘ůdků, zázemí pcrn:ek pro
IČO:63822211 verkovníučebnu
RED ZO: 600000346
IZO: 110450591
Název: ARCHA základní škola a mateřská škola při Církvi Bezbariérové úpravy 1 000 000 2020-2030 Úpravy budosy, Přístupu k budově, kmno. ;;h ř:d, chodeb, vstupů,
československé husitské budovy, pro tělesně sborovny, heren pro škoní druž-u a socá“ch zařízení, které
Petroupim 74, Petroupím, 25601 handicapované povedou k možnosti využvat prostory pro tělesč banďcapovsné
IČO: 63822211
RED ZO: 600000346
ZO:_110450591

Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim Úpravy školní zahrady 2 000 CCO 2020-2025 Přestavba, rozšření a vybavení ško‘rí zaad,‘ naučnými a herrmi
49, Petroupim, 25601 prvky, stanoviště s pbrodovědeckou temst koj a ukázkami,
IČO: 71004581 obrázkové tabule.
RED ZO: 600041484, ZO: 107510049
Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim Rekonstrukce stávající 1 000 000 2021-2025 Rekonstrukce stávající tělocvičny, obnovení hernch prvků a
49, Petroupim, 25601 tělocvičny, šatny a tělovýchovných pomůcek, rekonstrukce šatny před tě!ocvčnou a
ICO: 71004581 umývárny se záchody umývárny se záchody.
RED IZO: 600041484, ZO. 107510049 před tělocvičnou

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděáváni

— — — — — — — — — = — — — — —

18



— . —
_

— — — — — —

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan Rekonstrukce, 250 000 2021-2025 Obmě‘a herrch pr<Či, dp‘něni, cpra.a

49, 25723 modernzace
IČO: 71294201 dětského hřiště u MŠ
RED IZO: 691008361

ZO:_181070740
Název: Mateřská škola Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan Modernizace a vrtřní 250 000 2021-2025 Vbacní a modernizace MŠ pro zepšeni
49, 25723 vybavení MŠ
IČO: 71294201

RED IZO: 691008361
ZO._181070740
Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Na Prádle 252, Vybavení školní 500 000 2021-2025 Vybaveni školní zahrady o zahradní altán a o další herní přírodní
Pyšely, 25761 zahrady prvky, výměna některých již starších herních prvků na školní
IČO: 75031671 zahradě
RED ZO: 600041824
ZO:_107516080

Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Na Prádle 252, Vybavení školní x 2020-2025 Vybavení školní kuchyně.
Pyšely, 25761 kuchyně
IČO: 75031671 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600041824
ZO:_107516080

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Rekonstrukce školní 2020-2025 Rekonstrukce zahrady v přírod-ím styiu pro environmentální
IČO: 72548011 zahrady — výchovu.
RED 120: 691003262 REALIZOVÁNO
ZO: 181030144

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Úpravy školní zahrady 250 000 2020-2023 M žtka na zahradě, nové herní prk, dopadové p‘cch

CO: 72548011 stavba altánu (učení venku) a daší vybavení pro MŠ
RED ZO: 691003262
ZO: 181030144

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 25167 Rozšíření stávací 5 000 CCO 2020-2025 Stavební úpravy púdy budcj mateřské škol pro výku děti a
IČO: 72548011 kapacity MŠ rozšřeni stávací kapacity
RED IZO: 691003262, ZO: 181030144
Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Polytechnické 40 000 2020-2025 Nákup polykarpové stavebnice
IČO: 72548011 vzdělávání
RED ZO: 691003262
120: 181030144

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Podpora pohybových 60 000 2020-2025 Nákup vybavení pro spontánní i řízené pohybové ktvty
IČO: 72548011 aktivit
RED ZO: 691003262
ZO: 181030144

EVROPSKÁ UNIE [\1 19
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdčlaváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Interaktivní tabule 100 000 2020-2025 Rozvoj IGv rrateřské škole

IČO: 72548011

RED ZO: 691003262

ZO: 181030144

Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Úpravy/doplnění 300 000 2020-2021 Úprava zahrady mateřské škol1 s hraďmi a relasač‘mi prk.

Benešov, Školní 153, Postupice, 25701 zahrady mateřské

IČO: 70892598 školy

RED 170: 600042103

IZO: 102002525

Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Vybudování 250 000 2021-2022 Mto pro uložení včcí, které se povž na zaHadě.

Benešov, Školní 153, Postupice, 25701 zahradního skladu na

IČO: 70892598 venkovní vybavení

RED ZO: 600042103 MŠ s terasou

ZO:_102002525

Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Vybavení MŠ 150 000 2022-2023 Vybavení tříd ICT techkoj, notebooky po pcdzgcgy

Benešov, Školní 153, Postupice, 25701 technikou ICT

IČO: 70892598

RED ZO: 600042103
ZO:_102002525

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení počítačové 160 000 2021-2022 Výměna staré, nevyhovující IG technky a dc, bavení učeben MŠ.

Wericha 290, Sázava, 285 06 učebny mateřské

IČO: 71000585 školy novou ICT

RED ZO: 600046427 technikou

ZO:_102226717

Název: Základníškola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení zahrady MŠ 5 500 000 2020-2025 Doplnění zahrady mateřské škoy o herní pnky a za‘sni

Wericha 290, Sázava, 28506 s v užtm prn veřerost v odpoledních hc-ácb, e ‚ <on učebr‘

IČO: 71000585

RED ZO: 600046427

ZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Venkovní vybavení a 400 000 2021-2025 RekorstrLkce dou sVadu pro venkovn.í ‚ ::aní MŠ a jo vn

Wericha 290, Sázava, 285 06 stavební úpravy vybavení

IČO: 71000585

RED IZO: 600046427

IZO: 102226717

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Úpravy zahrady 300 000 2020-2025 Úprava zahrady mateřské školy v přírodnin sc ‘ re

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 mateřské školy prvky.

iČo 70992118 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600041921

ZO: 107510359

M

EVROPSKÁ UNIE 20
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděáväri - -

— — — = — .- = ‘— = = = — — — = =



— — — = — = = r — — — — —

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

--

(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Úpravy a zateplení 6 9C0 000 2022-2025 Zatepení obálek b.ďv MS, fla p..sd1 etero.e ste
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 obálek budov včetně krytr.y na původ-í budově včetně zastřešen: mod tratu
IČO: 70992118 fasád a zastřešení střešní konstrLkcí s plechovou krtcu. lrsta‘zce střešb
RED ZO: 600041921 mateřské školy fotovoltackých panelů a vměa pno ;ch ťů za kce
ZO: 102002088 kondenzační na propan.

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Stavební úprav 900 000 Kolaudace Adaptace hospodářských prostot a sjedí:ocenl na prosnot ucebn
Benešov, Teplýšovíce 45, Benešov, 256 01 ZREALIZOVÁNO 2019 navýšeni kmenových tříd o třídu pro 2leté se speciálním vybavenrn
IČO: 70992118
RED ZO: 600041921

ZO: 102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Nové hrací prvky na 400 000 2021-2023 Náhrada hracích prvků na zaradě,‘h,ůti MŠ a do-:u ZŠ
Benešov, Teplýšovíce 45, Benešov, 256 01 zahradě v MŠ a
IČO: 70992118 školním hřišti ZŠ
RED ZO: 600041921
ZO:_102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Přestavba 15 000 000 2021—2025 Rekonstrukce a přestavba stávajících hospodářských budov v areálu

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 hospodářských školy na učebny pro v‘užití ŠD (polytechnická výchova, zájmové
IČO: 70992118 prostor na učebny kroužky, jazyková učebna apod.), případně pro hodiny W (malá
RED IZO: 600041921 (navýšení kapacity ZŠ) tělocvična).

IZO; 102002088

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Vybavení Montessori 400 000 2020-2021 Vybaveni Mortessori pomůckami MŠ
Týnec nad Sázavou, 25741 pomůckami
íČO: 02043378
RED ZO: 691005567
IZO: 107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Modernizace MŠ 400 000 2020-2022 PoFizení (modernizace) rooh skněk a polc na M:nesscr
Týnec nad Sázavou, 25741 pomůcky i jIné
IČO: 02043378
RED ZO: 691005567
ZO: 107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Vybavení zahrady MŠ 100 000 2021-2023 M.kovŠtě na zakradě škoy
Týnec nad Sázavou, 25741
IČO: 02043378
RED ZO: 691005567
ZO: 107510359
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení tříd 300 000 2020—2025 Vybavení třld — interaktivní programy pro děti, vzdělávání pedagogú
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 učebními pomůckami v obsluze interaktivnlch programů
ICO: 71004696
RED IZO: 600041760

EVROPSKÁ UNIE 21
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízeni či dalšího subjektu Název projektu: J Očekávané Očekávaný Popis pro]ektu:

• celkové náklady termín

naprojektvKč realizace
projektu
(od—do)

ZO: 107510529

i‘azev: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Nákup notebooků 250 000 Notebooky do tříd (9 tříd) — vzdělávací programy pro MŠ, další

organizace, Komenského 27$, Týnec nad Sázavou, 25741 ZREALIZOVÁNO využití pro učitelky—vytväření materiálů ke vzděláváni, vnitřní

IČO: 71004695 ze Šablon II “formační systém školy

RED ZO: 600041760, IZO: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení venkovní 250 000 Březen 2020— Vybavení venkovních učeben pro realizaci polytechnické výchovy v

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 učebny srpen 2020 MŠ — dětské pracovní stoly, židle, dětské nářadí, boxy na hračky

IČO: 71004696 ZREALIZOVÁNO

0D 20 600041700

ZO: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Dovybavení školní 260 000 Březen 2020— Dovybavení školní zahrady — MLHOVIŠTŠ, sudy na dešťovou vodu,

organizace, Komenského 27$, Týnec nad Sá2avou, 257 41 zahrady srpen 2020 Slunečníky, odpadkové koše, lavičky, kompostér,

IČO: 71004696 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 60001760
IZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Dopravní hřiště 1 700 000 2020—2025 Vybudování dopravního hřiště v areálu MŠ

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 ZREALIZOVÁNO

IČO: 71004696

RED ZO: 600041760

IZO: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení provozu 250 000 2020—2022 Kuchyň — nerezové stoly, skladové regály — REALIZUJE SE

organizace, Komenského 272, Týnec nad Sázavou, 25741 mateřské školy Provoz — archivační regály, vybavení sborovny — REALIZUJE SE

IČO: 71004696 kuchyňský robot — REALIZUJE SE

RED IZO: 600041760 Provoz—archivační regály, vybavení sborovny—ZREALIZOVÁNO

ZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oplocení areálu MŠ 550 000 2021—2025 Výměna oplocení včetně podezdívky

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741

IČO: 71004695
RED ZO: 600041760
IZO:_107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce školní 1 700 000 2020—2022 Rekonstrukce obkladů, podlah, rozvodu vody a elektřiny ve školní

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 kuchyně kuchyni a přilehlých skladech

IČO: 71004696 REALIZUJE SE

RED IZO: 500041760
1ZO:_107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení zahrady MŠ 500 CCO 2021-2025 Herní prvky, vodní hry, bahniště, stolky a žďe verkovní

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741

iČO: 71004696

RED_IZO:_600041760,_ZO:_107510529 — EVROPSKÁ UNIE
Evropské str,kturáIni a investiční fordy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdváI

— — — — — — _i — = = — = — — — —



— — W — = = — —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení a 300 000 2021-2025 Vybudování vjezdových vrat pro údržbu zahrad, herní pr.ky, pc rch

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 modernizace zahrady srnart soft jako dopadová plocha pod herní prk, poitc-ccká

iČo: 71004696 na odloučeném dílna, stoly a lavice/židle do atd-u, mo
RED ZO: 600041760 pracovišti Chrást Vybudování WC v suterénu budc pro Žití př p:b ‚tu na zaha:é

ZO: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení MŠ 100 000 2021-2025 Skříně pro uložení ložr‘ho práda, pračka, suščku práda,
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 odloučené pracoviště výměna koberců,
IČO: 71004696 Chrást
RED lZO: 600041760
IZO: 107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení mateřské 500 000 2021-2025 Výměna šatních skříněk pro děti, bctnky na pFezůky, s bavení

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 školy logopedkkého koutku-logopedické učebny, skrně na ložní prádlo do
IČO: 71004696 tříd, výměna krytů topení, výměna lehátek na spaní
RED ZO: 600041760
ZO: 107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení mateřské 300 000 2021-2025 Herní patra s úložným prostorem na dětské pcatk1
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 školy
IČO: 71004696
RED_ZO:_600041760,_IZO:_107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace 1 500 000 2021-2025 Výměna interiérových dveří, výměna koberců a l:no!ea, rekonstrukce
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 interiéru MŠ stropů a odhlučnění, zabezpečení dveří proti s.é.o‘ému odchodu
IČO: 71004696 dítěte z MŠ
RED IZO: 600041760
IZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oprava střechy 500 000 2021-2025 Oprava střechy na staré budově mateřské škot ÷ řešení s.odů
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 dešťové vody.
IČO: 71004696
RED ZO: 600041760
ZO:_107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Zasklení terasu tříd 100 000 2021-2025 Prosklení 3 teras přístupných ze tříd mateřské školy pro ÓCiŠ d::u
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 využívání tohoto prostoru pro hry dětí.
IČO: 71004696
RED ZO: 600041760
ZO:_107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce výdejen 300 000 2021-2025 Rekonstrukce 2 výdejen jídla a úkl dc.é matnosti — c!ad/, ďažba,
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 jídla kuchyňská línka, myčka
IČO: 71004696
RED IZO: 600041760
ZO: 107510529

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděávárí



Identifikace školy, školského zařízeni Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Pohyb jako prevence 200 000 2021-2025 Spoupráce s fyzoterapety, vytvoření správných p:h ‚:v:h

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 rávků, správného držení ta, pohbová všestraost a carosz

IČO: 71004696

RED ZO: 600041760

IZO: 107510529

Názcv: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace IT 150 000 2021-2025 Datoé ú‘ožště fsčr.er), vybudováni/obnova datové sítě

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 technologie

iČO: 71004696

RED ZO: 600041760

IZO: 107510529

Název: Město Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 25751 Bystřice Lesní mateřská škoika 3 50 000 2020 Nák.p ‘,boveni potřebného pro zakáeni f.‘g:.i noé 551

Č: 00231525 mateřské školy v Bystřci. Lesní mateřská škoa E_be zapséa V

rejstřiku škola škoskch zařízení.

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres Vybavení a 500 000 2020—2023 Pořízení vybavení a herních prvků, úpravy školní zaSrab,

Benešov, Chotýšany 49, 257 28 modernizace školní

IČO: 71006559 zahrady MŠ

RED IZO: 600042235
IZO: 102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres - Kontejnerová školka 3 000 000 2022—2030 Přístavba kontejnerové školky

Benešov, Chotýšany 49, 257 28
IČO: 71006559
RED ZO: 600042235
IZO: 102002037
Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres Vybavení mateřské 250 000 2021—2025 Pořízeni interaktivních herních prvků včetně interaktivní tabule do

Benešov, Chotýšany 49, 257 28 školky herními prvky dvou tříd mateřské školky

IČO: 71006559
RED IZO: 600042235
IZO:102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola Chotýšany, okres Modernizace IT 300 000,- 2021—2025 Obnova IC technologií v učebnách — výměna 2 interaktivních tabulí a

Benešov, Chotýšany 49, 257 28 technologie 6 pevných počítačů

IČO: 71006559
RED IZO: 600042235
ZO:_102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola Chotýšany, okres Didaktické pomůcky 200 000 2020-2025 Prvky Montessori pomůcek, didaktických her, interaktivních tabulí a

Benešov, Chotýšany 49, 257 28 pomůcek a hraček pro děti

IČO: 71006559
RED IZO: 600042235
IZO: 102002037

M.

1
EVROPSKA UNIE —

Evropské str jkturálni a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni - - -

— — — — — = = = = = = — = = — —



— — 3 — t — = = = = —

P/í1oha 2 MAP

Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.2 Inkluzivní vzdčlávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 ROP a pro integrované nástroje TI, IPRÚ B CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORR Benešov

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě?ávárí

ldentifíkace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín realizace s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na projektu MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč (od — do) -.
‘ školy, kmenových

cz jazyk Pnrodn: Technicke a Prace
- - skolskeho ucebenvedy remeslne s dig:talnim ‚

zarizeni materskych
obory technologie-

nebo
mi

základních
škol

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Vybudování výtahu 2 500 000 2020—2021 11/3 fl
1818, Benešov, 256 01 v souvislosti
IČO: 75033071 s inkluzívním
RED ZO: 600041956 vzděláváním
170: 102002185 REALIZACE 2020
Název: Základní škola Benešov, Dukelská Rekonstrukce vchodu 2 ODD ODD 2020—2025 11/3
1818, Benešov, 256 Dl do areálu školy
IČO: 75033071 včetně dopravní
RED IZO: 600041956 obslužnosti
ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Bezpečná škola 350 000 2020 11/3
1818, Benešov, 25601 Generální klíč

IČO: 75033071 REALIZACE 2020
RED 170: 600041956

IZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Nákup vybavení 250 000 2022—2025 11/3 Z
1818, Benešov, 256 01 učebny pro inkluzívní
IČO: 75033071 vzdělávání
RED IZD: 600041956
ZO:_102D02185

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Rampa a schodové 1 SOD 000 202D-2025 11/3
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 výtahy
IČO: 70879176



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín realizace s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřováni
náklady na projektu MAP* ovost kapacit
projekt v Kč (Od — do) -. ‚ školy, kmenových

Cizi jazyk Prirodni TecicKe a Prace
- ..‚‚. skolskeho uceben

vedy rernes ne se gfa mi ‚

zarizen, materskych
obory tecfmoog:e-

**** nebo
mi

základních

škol

RED IZO: 600041999

IZO: 102002274

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Zastřešení Částí 5 000 000 2022-2025 11/3

Na Sadech 260, Divišov, 257 26 venkovního
IČO: 70998515 prostranství me2i

RED ZO: 600042006 spojovacími

ZO: 102002291 chodbami, vytvoření

auly jako

komunitního místa

pro_žáky_i_veřejnost.

Název: Základní škola a Mateřská škola Zabezpečení vstupů 800 000 2020-2025 1/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, do budovy a

257 24 bezbariérovost

IČO: 75002922
RED IZO: 600042022
IZO:_102002312

Název: Zádadii škola a Mateřská škola Rekonstrukce a 800 000 2017—2018 11/3 D D o D
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, vybavení cvičné Zrealizováno

257 24 žákovské kuchyně 2019

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
ZO:_102002312
Název: Základníškola a Mateřská škola, Konektivita 500000 2020-2021 11/3 ‚

Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257

28
IČO: 71006559
RED ZO: 600042235
ZO:_102002037

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Bezbariérovost školy 6 000 000 2017 11/3

168, Pyšely, 251 67 včetně výtahu —

IČO: 43750699 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600042219
ZO:_108003931

M

EVROPSKÁ UNIE 26
Evropské strkturáIni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoje vzděáá-í

— — — — = = — — = = = — — —



— — — — — =
_

— —

Identifikace školy, školského zařízeni Čl Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín realizace s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na projektu MAP* ovost kapacit
projekt v Kč (Od — do) j ‘ ‘ školy, kmenových

Crzi jazy Prrodni Techn:c<e a Prace
* skolskeho ucebenvedy remese s dg:ta ‘:mI

zarizeni materskych
obory tecr:e

nebo
m

základních
škol

****

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Bezbari‘r )V ‘ 2 000 000 11/3 1
příspěvková organizace, Komenského 265, základn š<o
Týnec nad Sázavou, 25741 ZREALIZOVÁNO
ičo: 71004670
RED ZO: 600042138
ZO:_102002568

M

EVROPSKÁ UNIE 27
Evropské strukturáln a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdtávái



Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správnĺ obvod ORP Benešov

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéávárĺ

28

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od__do)

Název: Základníškola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 OJ Didaktické pomůcky 150 000 2020-2025 Nákup didaktických pomůcek pro žáky s SPU a pro žáky radaé.

IČO: 75033071
RED lzO: 600041956

ZO:_102002195

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Obnova interaktivních 2 250 000 2020—2025 Výměna interaktivních tabií v 15 třiách.

IČO: 75033071 tabulí

RED IZO: 600041956
IZO: 102002185

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 130, Projekční a 2 000 000 2020-2025 Obnova IT projekční a interaktivní techniky

Čerčany, 257 22 interaktivní technika

IČO: 70379176
RED ZO: 600041999, IZO: 102002274

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova Bezbaiérové přístupy 2 000 OCO 2020-2025 Vybudováni bezbaréro\ých přstupů do b.dovy základní uměecké škcy i

471, Benešov, 25601 školy do budovy muzea na Ma!ém náměstí.

IČO: 69764051

RED ZO: 613000430
ZO:_113000499

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Didaktické pomůcky 600 000 2020-2025 Nákup didaktických pomůcek pro žáky $ SPU

Křečovice 37, Křečovíce, 257 56

IČO: 75034 794
RED ZO: 600041891
IZO: 107510162

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Didaktické pomůcky 80 000 2020-2023 Prvky Montessori pro děti s SPU Cv rámci integrace a inkl ze) — kooperace se

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 ZŠ a MŠ Chotýšeny (vzájemná výměna a záp,čkal.

IČO: 70992118

RED ZO: 600041921

ZO: 10200203$

— — — — — — = — — —



— — — — — — = = — — c =1 —

Pří/o/rn 3 MAP
Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 24 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechl]ickém vzdělávání

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROR a pro integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

ROPS

UNIE
Evropské strjkturálnĺ a investi1ni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

pro správní obvod ORR Benešov
Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbaríér Rozšiřovánĺ
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚.

‘ školy kmenovýchCiv jazyk Prirodni Techn:cke a Prace ‚jO — Oj
..‚ skolskeho ucebenvedy remes!ne sd gta‘Ti

zarizeni materskychobory technoge-
**** nebomi

základních
škol **“*

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Stavební 900 000 2020-2025 11/3
01 rekonstrukce
IČO: 61664707 suterénních prostor
RED 170: 600005571 na robotickou
ZO: 061554707 laboratoř a učebnu

pro kroužek
mikroelektroniky,
vybavení nábytkem,

Ivýpočetní technikou a
robotickými
stavebnicemi

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2021-2025 11/3 I
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystřice, 25751 dílen a prostor pro
IČO: 49528351 pracovní výchovu,
RED 70.600042243 vybudování nové
IZO.102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu
ZREALIZOVÁNO
CASTECNE

Název: Základníškola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000000 2021-2025 11/3 Z Z Z Z
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben
Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,
IČO: 49528351 přírodopisu, jazyků,
RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,

-

Kf 29



Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚ ‚

.. školy, kmenových
‚ d Cizi jazyk Prirodnr Technicke a Prace ‚

jO Oj
..‘.. skolskeho uceben

vedy * remes!ne s d;gltanImI ‚ ‚

zarizeni materskych
obory tecHooge-

nebo
mi

základních
škol ***

IZO.102002223 Uícn a pr3covní

výchov‘,‘.

Název; Základní škola Divišov, okres Benešov, Rekonstrukce učebny 500 000 2021-2025 11/3

Na Sadech 260, Divišov, 257 26 dílen, výměna

IČO; 70998515 nábytku, nákup
RED ZO; 600042006 nářadí a nástroá,

ZO; 102002291 modernizace prostor

pro domácí práce a

modernizace školní
zahrady

Název; Základní škola a Mateřská škola Rekonstrukce a 800 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, vybavení žákovských

257 24 dílen
IČO; 75002922
RED ZO: 600042022
ZO;_102002312

Název; Základní škola a Mateřská škola- školní skleník a 1 300 000 2019/2020 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, záhony pro

25724 pěstitelské činnosti,

IČO; 75002922 vč. vybavení

RED ZO; 600042022

ZO; 102002312

Název; Základní škola a Mateřská škola Konektivita, rozšíření 1 500 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, a modernizace vnitřní

257 24 školní sítě

IČO; 75002922

RED ZO; 600042022
ZO:_102002312
Název; Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020-2021 11/3

Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257

28
IČO; 71006559
RED ZO; 600042235

IZO; 102002037

EVROPSKÁ UNIE 30
Evropské strukturální a investičri fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdiavár‘i

— — — — — — — j — — D CĽ — — — — —



— = = — — = —

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAPt ovost kapacit
projekt v Kč projektu

I školy, kmenových
‚ Cizi jazyk Prirodni TechrncKe a Prace
O — Oj skolskeho uceben

vedy rernesre $ dgtanmi ‚

zarizeni materskych
obory tecbnolog:e-

**** nebo
základních
škol

Název: Základní škola Krhanice, okres Modernizace školní 1 300 000 2022/2023 11/3 D D D DBenešov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 zahrady včetně
IČO: 75033453 vybudování venkovní
RED IZO: 600042049 učebny přírodního
IZO: 102002393 typu (návaznost na

pěstitelské práce a
volnočasové aktivity)

Název: Základní škola Krhanice, okres Vybudování nové 1 350 000 2021 11/3
D D D DBenešov, Krhanice 149, Krhanice, 25742 žákovské duny a

IČO: 75033453 prostor pro domácí
RED ZO: 600042049 práce.
ZO: 102002393
Název: Základní škola Netvořice, okres Modernizace školní 400 000 2020-2023 11/3 D DBenešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady
Netvořice, 257 44
IČO: 70996365
RED ZO: 600042073
IZO: 102002461

Název: Základníškola Jana Kubelíka, Modernizace 350 000 2021-2025 11/3 D DNeveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 žákovských dílen a
IČO:70990654 cvičného bytu
RED ZO: 600042081
ZO:_102002479

Název: ARCHA základní škola a mateřská škola Modernizace 3 000 000 2020-2025 11/3 D Dpři Církvi československé husitské stávajících a
Petroupim 74, Petroupim, 256 OJ. vybudování nových
IČO: 63822211 učeben — PC učebna
RED IZO: 600000346 ve vazbě na
IZO: 110450591 přírodovědné obory,

učebna
přírodovědných
oborů (fyzika,
chemie), prostory pro
technické a řemeslné

M

EVROPSKÁ UNIE 31
Evropské strukturální a irvestičrí fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděIáváni



Identifikace školy, školského zařízení Čí Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín $ cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu

‚ školy, kmenových
Cizi jazyk Pnrodni Techr:cke a Prace ‚

O Oj skolskeho uceben
vedy * rernese sd gta: TI ‚

zarizeni materskych
obOy teccc0a

nebo
mi

základních
škol

obory (dílny, domácí
práce,_školní_zahrada)

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování učebny 6 000 000 2020-2025 11/3

nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková chemie a
organizace, Školní 190, Poííčí nad Sózavou, 257 modernizace učebny
21 fyziky, včetnč

IČO: 70991634 vybavení digitálními

RED IZO: 600042090 technologiemi,
IZO: 102002517 počítačové učebny,

modernizace prostor
pro domácí práce a
školní zahrady

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernizace učebny 1 450 000 2021-2022 11/3
Postupice, okres Benešov, Školní 153, chemie a přírodopisu,

Postupíce, 257 01 včetně vybavení
IČO: 70892598 digitálními
RED IZO: 600042103 technologiemi
IZO: 102002525

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernizace a 400 000 2020 11/3 rj

Postupice, okres Benešov, Školní 153, vybavení školní
Postupice, 257 01 kuchyňky
IČO: 70892598 Zrealizováno 2020
RED IZO: 600042103
ZO: 102002525
Název: Základní škola a Mateřská škola Obnova výpočetní 350 000 2022 11/3

Postupice, okres Benešov, Školní 153, techniky a pořízení
Postupice, 25701 dataprojektorů
IČO: 70892598
RED IZO: 600042103
IZO: 102002525

Název: Základní škola a Mateřská škola Vybudování 700 000 2025 11/3
Postupice, okres Benešov, Školní 153, polytechnického
Postupice, 257 01 zázemí
IČO: 7089259$
RED ZO: 600042103, ZO: 102002525

EVROPSKÁ UNIE 32
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděiávárí

‘- ‘

— — — — = = — = = — — = —



— — — = r

Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu .

.‚. školy, kmenovýchCiv jazyk Prirodni TecInicKe a Prace
O — Oj . ... skolskeho ucebenvady ** remes ne s dig:talnimi

zanzeni materskych
obory technocge

- nebomi
základních

škol
Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Vybudování nové 2 500 000 2019 11/3 5í1
168, Pyšely, 251 67 učebny chemie, fyzky
IČO: 43750699 a přírodopisu, včetně
RED ZO: 600042219 vybavení digitálními
ZO: 108003931 technologiemi,

Modernizace dílen a
vybudování učebny
pro výuku předmětu

Člověk a svét práce —

příprava pokrmů,
provoz a údržba
domácnosti.
ZREALIZOVÁNO 2019

Název: Základní škola a mateřská škola Modernizace a 680 000 2021-2022 11/3
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, vybavení školní
285 06 kuchyěky
ČD: 71000585

RED ZO: 600046427

IZO:_102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Školní skleník, na 1 000 000 2021-2025 11/3 l
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, pozemku školy pod
28506 školní jídeinou
ČD: 71000585 postavit a vybavit

RED ZO: 600046427 skleník, který bude
ZO: 102226717 využit pro zkvalicrění

výuky předmětů
pracovní výchova,
prvouka, přírodopis.
Bude též využíván pro
volnočasové aktivity
dětí (pěstitelský

kroužek).

Název: Základníškola a mateřská škola Nová učebna dílen, 500 000 2020-2025 11/3
Sázava, nám, Voskovce a Wericha 290, Sázava, modernizace prostor
285 06 pro domácí práce

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strLkturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělävári



Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové term,n s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚ . ‚ ..

‘ školy kmenových
Cizi jazyk Prirodni Tecir:cke a Prace ‚

jOu—uOj skolskeho uceben
vedy remeslne s digtalniiii

‚ zarizeni materskych
obory technoog:e-

**** nebo
mi

zakladnich
škol

*****

IČO: 71000585
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Podpora vzdělávacích 20 000 000 2020-2025 1/3 Z
příspěvková organizace, Komenského 265, programó —jazyky,

Týnec nad Sázavou, 25741 počítače, dílny,

IČO: 71004670 přírodní vědy,

RED IZO: 600042138 prostory pro

IZO: 102002568 zájmovou a
spolkovou činnost,
Školní knihovna
pomůcky
Modernzace
sboroven, vybavení
digitálními
technologiemi,
Rekonstrukce starého
sociálního zařízení

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4

Křečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy

iČ 61660256 za účelem vytvoření
učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Vybavení venkovních 800 000 2020-2025 11/4 Z Z Z
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 prostor pro výukově
IČO: 70879176 relaxační potřeby

RED IZO: 600041999 žáků.
IZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace 1 000 000 2020-2025 11/3 Z Z
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 žákovských dílen
IČO: 70879176
RED IZO: 600041999
ZO:_102002274

EVROPSKÁ UNIE 34
Evropské strjkturálni a nvestičri fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděiváfll

— — — c



— — — — — — —

Investiční priority

_j = = — — —

Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo
integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

_____________________________________________________

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Nákup a instalace 1 000 OCO 2021-2025 Vybavrí tříd interaktivr mi tab,‘emi.
IČO: 75033062 interaktivních tabulí
RED ZO: 600041972 s příslušenstvím do
IZO: 102002207 kmenových tříd.

ZREALIZOVÁNO
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Nákup a instalace 1 000 000 2022-2025 Vybavení tříd interaktivními tabulemi.
IČO: 75033062 interaktivních tabulí
RED IZO: 600041972 s příslušenstvím do
IZO: 102002207 kmenových tříd.

Název: Základní škota Bystřice, okres Benešov příspěvková Nákup interaktivních 750 000 2021-2023 Vybavení tříd interaktivními tab‘smi.
organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 tabulí
IČO: 49528351
RED IZO:600042243
ZO: 102002223

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Zřízení venkovní 15 000 000 2020-2025 Zřízení venkovní učebny na školním pozernki pro potřeby pracovri‘cb č;rnosti
Čerčany, 257 22 učebny a výtvarné výchovy.
IČO: 70879176
RED ZO: 600041999
IZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Školní skleník a 1500 000 2020-2025 Školní skleník a sklad, záhony na pozemku škoy, vč. ‘ybaweí. Toto zázemí
Čerčany, 25722 záhony pro bude využito pro zkvalitnění výuky předmětů pracovní vyccva, prvc.ka,
IČO: 70879176 pěstitelské činnosti, přírodopis.
RED IZO: 600041999 vč. vybavení
IZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Výsadba zeleně na 150 000 2020-2025 Vysazená nová zeeň dop‘ní mul fukční areál a poskytne zasnění.
Čerčany, 257 22 školním pozemku
IČO: 70879176
RED ZO: 600041999
IZO: 102002274
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Školní skleník a 1 300 000 2020-2025 Školní skleník a sklad, záhony na pozemku školy s vybavením. Toto zázemí
chocerady 267, chocerady, 257 24 záhony pro bude využito pro zkvalitnění výuky předmětů pracovní činnosti, prvouka,
IČO: 75002922 přírodověda, přírodopis, výchova ke zdraví

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiČní fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KÍ



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

tod—do)

RED IZO: 600042022 pěstitelské činnosti,

IZO: 102002312 vč. vybavení

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení kmenových 1 000 000 2021-2025 Vybavení tříd inleraktvr‘mi tabulemi a programy pro rierakti. ni tab.e.

Neveklov, 257 56 tříd interaktvními zreařzcváo 2020—2021 na 2.stup-i

ČO:70990654 tabulemi

RED ZO: 600042081

ZO:_102002479

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Didaktické pomůcky 180 000 2021-2025 Didaktické pomůcky pro CH, F, D, Př

6‘
IČO: 43750699

RED IZO: 600042219

.O: 108003931

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropskě strkturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

36

— — — — — — = 3 — — = — — — — — —



— . .
— =

Příloha 4 MAP

Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.6 Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční íntervence v SC 2.4 ROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORR Benešov
Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřováni
náklady na realizace MAP*

‘ ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚ . ‚

‚ školy kmenových
CIZI jazyk Prirodni Technicke a Prace

jO — UOJ ‚
...... skolského uceben

veby remes!ne s g a ‘- mi ‚

zarizeni materskych
obory * tec.ocg;e-

**** nebo
mi

základních
škol

*****

Název; Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Stavební 900 000 2020-2025 11/3 7 ‘

01 rekonstrukce

IČO; 61664707 suterénních prostor

RED ZO: 600006671 na robotickou

IZO; 061664707 laboratoř a učebnu
pro kroužek
mikroelektroniky,
vybavení nábytkem,
výpočetní technikou a
robotickými
stavebnicemi.

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Rekonstrukce a 6 000 000 2020-2025 11/3 7
01 moderrizace

IČO: 61664707 laboratoří biologie a
RED ZO: 600006671 chemie, včetně

ZO: 061664707 vybavení digitálními
technologiemi.

Název; Základní škola Benešov, Dukelská Rekonstrukce a 2 000 000 2020-2022 11/3 7 . —

1818, Benešov, 256 01 modernizace učebny

iČo: 75033071 pro práci s digitálními

RED ZO: 600041956 technologiemi

ZO: 102002185
Název; Základní škola Benešov, Dukelská Rekonstrukce páteřní 2 500 000 2020-2025 11/3
1818, Benešov, 256 01 počítačové sítě

IČO: 75033071 I

EVROPSKÁ UNIE
Evropské str jkturáln a investíčni tondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděávári

37



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný — Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu
.. školy, kmenových

‚ Czi jazyK Pnrodr Technicke a Prace ‚jO — Oj
... skolskeho ucebenvedy remeslne s o ga ‚ ‚

zarizeni materskychobory tecro.og:e-
nebo

základních
škol

RED ZO: 600041956
ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Obnova výpočetní 2 000 C00 2020-2025 11/3 fl
1818, Benešov, 256 01 techniky ve 2 třídách
iČo: 75ÚO71
RED ZO: 600041956
ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Nákup a instalace 1 000 000 2021-2025 11/3
Benešov, 25601 interaktivních tabulí
1ČO: 75033062 s příslušenstvím do
RED ZO: 600041972 odborných učeben.
IZO: 102002207 ZREALIZOVÁNO
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2021—2025 11/3 Z Z Z Z
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystřice, 257 51 dílen a prostor pro
IČO: 49528351 pracovní výchovu,
RED IZO:600042243 vybudování nové
IZO:102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu
ZREALIZOVÁNO
CASTECNE

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000 C00 2021-2025 11/3 Z Z Z
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben
Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,
IČO: 49528351 přrodopisu, jazykü,
RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,
IZO:102002223 dilen a pracovní

výchovy.
ZREALIZOVÁNO
CASTECNE

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace jazykové 500 000 2020-2025 11/3
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 učebny včetně
IČO: 70879176 vybavení digitálními
RED ZO: 600041999 technologiemi
ZO:_102002274

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděíávári ‚

38

— — = = = r: — — = = — — — —



— = === ————

Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v KČ projektu
.‚ školy, kmenov‘ýchOzi jazyk Pnrodrii Techr:c<e a Prace ‚O — Oj skolskeho ucebenvedy remes:ne s dgtalnimi ‚ ‚

zarizeni materskychobory techro!oge
mi*** ne o

základních
škol

*****

Název: Základní škola ČerČany, okres Benešov, Modernizace učeben 900 000 2020-2025 11/3
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 Dovybavení
IČO: 70879176 odborných učeben
RED 170: 600041999
IZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Oprava učeben 210 000 2020-2025 11/3
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 Modernizace
iČo: 70879176 informačních a
RED ZO: 600041999 komunikačních
ZO: 102002274 technologií

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Celková modernizace 12 000 000 2022—2024 11/3 ZNa Sadech 260, Divišov, 257 26 vybavení školy,
IČO: 70998515 nábytek, 7 technika v
RED 70: 600042006 kmenových
ZO: 102002291 učebnách, zasíťování

všech učeben
vysokor‘chlostním
internetem.

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Vybudování a 3 000 000 2021-2025 11/3 ZNa Sadech 260, Divišov, 257 26 modernizace
IČO: 70998515 jazykových učeben,
RED ZO: 600042006 včetně vybavení
ZO: 102002291 digitálními

technologiemi
Název: Základní škola a Mateřská škola Dovybavení učeben 1000 000 2020-2025 11/3
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, ZŠ 1CT technikou

—

25724

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Podpora vzdělávacích 10 000000 2020-2025 11/3 Z Z ZChocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, programů —jazyky,
257 24 počítače, dílny,
IČO 75002922 přírodnívědy,

M

EVROPSKÁ UNIE 39
Evropské strukturální a investičri fondy I\7rr
Operačn program Výzkum, vývoj a vzdě‘á‘ári

-



ldentifíkace školy, školského zařizení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem F s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v KČ projektu .. . ‚ ..

‘ školy, kmenových
Cizi jazyk Prirodni TecknIcKe a Prace ‚

O — uO ‚
... skolskeho uceben

vedy remeslne s g:tatnimi ‚

. zarizeni materskych
obory • technolog:e

nebo
mi

základních
škol

RED ZO: 600042022 prostory pro

IZO: 102002312 zájmovou a
spolkovou činnost,
bezbariérový přístup,
pomůcky
Školní knihovna
pomůcky
Moderczace
kabinetů.
Rekonstrukce
sociálnho zařízení

Název: Základní škola a Mateřská škola Konektivita, rozšíření I SDO 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, a modernizace vnitřní

257 24 školní sítě

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
ZO:_102002312
Název: Základníškola Netvořice, okres Modernzace školní 400 000 2020-2023 11/3

Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, za hrady
Netvoříce, 25744
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
ZO:_102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Modernizace lT 500 000 2021 11/3

Benešov, příspěvková organizace, Školní 171,
Netvoříce, 25744
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
lZO: 102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Modernzace 700 000 2020-2025 11/3 Z Z
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 odborných učeben

lČO:70990654 (cizí jazyky,

RED IZO: 600042081 přírodovědní obory),

lZO: 102002479 včetně vybavení

EVROPSKÁ UNIE 40
Evropské strukturální a irivestčni fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděávái - -

—



— — —
____

Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřováni

náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚ . ‚ .‚.

‘ školy kmenových
‘ d d Cizi jazyk Prirodni Techn:c<e a Prace ‚O — Oj ‚ skolskeho ucebenvedy * remeslne s dg.ta mi ‚ ‚ ‚

. zarizeni materskych
obory techrolog:e-

‚ nebo,
zakladnich
škol

*****

digitálními
technologiemi

Název: ARCHA základní škola a mateřská škola Modernizace 3 000 000 2020-2025 11/3
při Církvi československé husitské stávajících a
Petroupim 74, Petroupim, 25601 vybudování nových
IČO: 63822211 učeben — PC učebna
RED ZO: 600000346 ve vazbě na
IZO: 110450591 přírodovědné obory,

učebna
přírodovědných
oborů (fyzika,
chemie), prostory pro
technické a řemeslné
obory (dílny, domácí
práce, školní zahrada)

Název: Základníškola a mateřská škola Poříčí Vybudování učebny 6 000000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková chemie a
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 modernizace učebny
21 fyziky, včetně
IČO: 70991634 vybavení digitálními
RED ZO: 600042090 technologiemi,
IZO: 102002517 počítačové učebny,

modernizace prostor
pro domácí práce a
školní zahrady

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernizace učebny J 450 000 2021-2022 11/3
Postupice, okres Benešov, Školní 153, chemie a přírodopisu,
Postupice, 257 01 včetně vybavení
IČO: 70892593 digitálními
RED IZO: 600042103 technologiemi
ZO:_102002525
Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská VybLldováni nové 2 500 000 2019 11/3
168, Pyšely, 251 67 učebny chemie, fyziky
IČO: 43750699 a přirodopisu, včetně
RED ZO: 600042219 vybavení digitálními

EVROPSKÁ UNIE ľy‘1 41
Evropské strukturálni a investiční fondy I‘\7íf
Operační program Výzkum, vývoj a vzděávár-í



Identifikace školy, školského zařízení či

dalšího subjektu

Název projektu: Typ projektu:

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Očekávané Očekávaný Soulad

celkové termín s cílem Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekt v KČ projektu . . ‚ ..
‚ školy, kmenových

Cizi jazyk Prirodní Technicke a Prace ‚

O — skolskeho uceben
vedy ** remeslne s dg:talrmi „ ‚ ‚

zarizeni materskych
obory tecog:e-

‚ nebo,
zaklad nich

škol

IZO: 108003931 technologiemi,
Modernizace dílen a
vybudování učebny
pro výuku předmětu
Člověka svět práce —

příprava pokrmů,
provoz a údržba
domácnosti.
ZREALIZOVÁNO 2019

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Podpora vzdělávacích 20 000 000 2020-2025 11/3

příspěvková organizace, Komenského 265, programů —jazyky,

Týnec nad Sázavou, 25741 počítače, dílny,

IČO: 71004670 přírodní vědy,
RED IZO: 600042138 prostory pro
IZO: 102002568 zájmovou a

spolkovou činnost,
bezbariérový přístup,
pomůcky
Školní knihovna
pomůcky
Modernizace
sboroven, vybavení
digitálními
technologiemi,
Rekonstrukce starého
sociálního zařízení

Název: ímskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4

Křečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy
lČ 61660256 za účelem vytvoření

učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum. vývoj a vzděláván

— — — — — —.. — = = - = = = = = — — =

42



— — — = —

Identifikace školy, školského zařízenrČl Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér RoZšiřovánĺ
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v KČ projektu ‚

‚ školy kmenových
Cizi jazyk Prirodn Technicke a Prace ‚ -jO — Oj

* skolskeho uceben
vedy * remesne sd g:ts - - ‚

zarizeni materskych
ObOr/

‚ nebo
zakladnich
škol

****

Název: Základníškola a Praktická škola Modernizace 500000 2021-2025 11/3
DBenešov, Hodčjovského 1654, 256 01 Benešov vybavení učebny

IČO: 75033046 výpočetní techniky
RED IZO: 600042260
ZO:_102002771

EVROPSKÁ UNIE 43
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéIáváni .



Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAR vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo

integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov
Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Modernizace 200 000 2020-2022 pro pedagogkké pracovníky

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 počítačového

iČO: 49528351 vybavení

RED IZO:600042243 ZREALIZOVÁNO
ZO : 102002 223

Název: Zák!adníškola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Vybudování 5 000 000 2023-2025 Vybudování informačrího centra pro ško!j

Divišov, 257 26 informačního centra i veřejnost.

IČO: 70998515 pro školu i veřejnost

RED ZO: 600042006

ZO: 102002291

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Pořízení výukového 200 000 2020-2025 Pořízení výukového software.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 software

IČO: 75002922

RED IZO: 600042022

ZO: 102002312

Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov Pořízení tabulí s 900 000 2020-2025 Vybavení kmenoých i odborných učeben.

Krhanice 149, Krhanice, 257 42 interaktivním
IČO: 75033453 systémem do učeben
RED ZO: 600042049
IZO: 102002398

Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Modernizace školní 300 000 2021-2025 Rekonstrukce, digitální tecHnooge,

organizace, Školní 171, Netvoříce, 25744 knihovny internet.

IČO: 70996865

RED ZO: 600042073

IZO: 102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení kmenových 1 000 000 2020-2025 Vybavení tříd interaktivn‘rni tabemi a
Neveklov, 25756 tříd interaktivními programy pro Vteraktiní teb.!e.

IČO:70990654 tabulemi zreazovár.o 2020—2021 na 2.stp‘1
RED IZO: 600042081

IZO: 102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace školní 2020-2025 Digitální tech noogie, pořízení so.wisejícího
Neveklov, 25756 knihovny nábytku, zavedeni internetového phpoení.
IČO:70990654
RED ZO: 600042081
ZO:_102002479

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

KF 44

— — — — — = — = = = = = — — — —



— _ — — = O = = C S C H c — o —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace 2020-2025 Pořízení žakovskýcb potačú, m:torů a

Neveklov, 257 56 počítačových učeben přs‘šenství do dvou pcčítačc.ých učeben.

íČO:70990654 Pořízení serveru.

RED ZO: 600042081
ZO: 102002479

Název: Základní škola a Praktická škola Benešov, Hodějovského Nákup 11 notebooků 220 000 2020-2022 Pořízení žákovských počítačů do v:y.

1654, 256 01 Benešov a skříně na jejich

IČO: 75033046 ukládání

RED 110: 600042260
110: 102002771 Navýšení konektivity 150 000 Navýšení konektivity ve škole.

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Nákup pomůcek pro 100 000 2021-2025 Pomůcky pro polytechnické vzdělávání

67 polytechnické

IČO: 43750699 vzdělávání

RED 110: 600042219
110: 108003931
Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Modernizace učebny 2 000 000 2021-2025 Modernizace staré učebny pro práci s

67 pro práci s digitálními digitálními technologiemi, včetně vybaveni

IČO: 43750699 technologiemi, včetně

RED IZO: 600042219 vybavení

110: 108003931
Název: Základníškola Týnec nad Sázavou, příspěvková Nákup tabletů 300 000 2021—2022 Pořízení žákovských tab‘ezů do ‚ :

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 ZREALIZOVÁNO

IČO: 71004670
RED 110: 600042138
ZO:_102002568

M

EVROPSKÁ UNIE 45
Evropské strukturálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdé!áváni



Příloha 5 tilAP
Cil 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.7 Rozvoj kompetencí dětí a žkú v komunikaci cizími jazyky

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 ROP a pro íntegrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu ..
.. školy, kmenových

‚ Ozi jazyk Prirodni Techn:cke a PracejO — Oj ‚

.... skolskeho ucebenvedy remes!ne s ďgitalnimi ‚ ‚

zarizeni materskychobory technooge-
‚ nebo

zakladnich
škol

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernbace učebny 850 000 2020-2021 11/3
1818, Benešov, 256 01 pro výuku přírodních
IČO: 75033071 věd
RED IZO: 600041956 ZREALIZOVANO
IZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny 1 000 000 2020-2021 11/3
1818, Benešov, 256 01 pro výuku cizích
IČO: 75033071 jazyků
RED ZO: 600041956
IZO: 102002185
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Vybudování jazykové 2 000 000 2021-2025 11/3
Benešov, 256 01 učebny v nově
ičo: 75033062 rekonstruovaném
RED ZO: 600041972 suterénu a její
ZO: 102002207 vybavení digitálními

technologiemi
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2021—2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystřice, 257 51 dílen a prostor pro
IČO: 49528351 pracovní výchovu,
RED IZO:600042243 vybudování nové
IZO:102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu
ZREALIZOVÁNO
CASTECNE

EVROPSKÁ UNIE I\řZ 46
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdiávárí

— — — — = t = — — —



— — — — — — = — =

Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP ovost kapacit
projekt v Kč projektu .. .

.. školy, kmenových
Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

jO — 0; ‚
...‚. skolskeho ucebenvedy * remesjne sd gta mi ‚

zarizeni materskych
obory technolog:e

• *** nebomi
základních
škol

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace S 000 000 2021-2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben
Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,
IČO: 49528351 přírodopisu, jazyků,
RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,
IZO:102002223 dílen a pracovní

výchovy.
ZREALIZOVÁNO
CASTECNE

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace jazykové 500 000 2020-2025 11/3
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 učebny včetně

IČO: 70879176 vybavení digitálními
RED IZO: 600041999 technologiemi
lZO: 102002274
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Vybudování a 3 000 000 2021-2025 11/3
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 modernizace

IČO: 70998515 jazykových učeben,
RED IZO: 600042006 včetně vybavení
ZO: 102002291 digitálními

technologiemi
Název: Základní škola a Mateřská škola Zřízení jazykové 1 050000 2020-2025 11/3

—

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, laboratoře
257 24 ZREALIZOVÁNO 2019
IČO: 75002922
RED 170: 600042022
170: 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Zřízení a vybavení 1 350 000 2017—2018 11/3
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, učebny a laboratoře Zrealizováno
25724 provýukuchemiea 2019
IČO: 75002922 fyziky
RED IZO: 600042022
IZO: 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020—2021 11/3
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257
28

EVROPSKÁ UNIE 47
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚

‘ školy, kmenových
Cizi jazyk Pnrodni Tecbn:cke a Prace ‚

Ou Oj skolskeho uceben
vody remesíne sd g tz‘ ‚ ‚

zarizeni materskychobory ** techrocg:e
nebomi

základních
škol

*****

IČO: 71006559
RED ZO: 600042235
ZO:_102002037

Název: Základní škola Krhanice, okres Vybudování jazykové 7 500 000 2021-2023 11/3 —

genšov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 učebny
IČO: 75033453
RED ZO; 600042049
ZO: 102002398

Název: Základní škola Netvoříce, okres Modernizace školní 400 000 2020—2023 11/3
Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady
Netvořice, 257 44
IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
ZO:_102002461
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Modernizace 1 000 000 2020-2025 11/3 Z
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 odborných učeben
IČO:70990654 (cizí jazyky,
RED ZO: 600042081 přírodovědní obory),
ZO: 102002479 včetně vybavení

digitálními
technologiemi

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování nové 1 000 000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková jazykové učebny
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257
21
IČO: 70991634
RED ZO: 600042090
ZO:_102002517
Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Bezbariérovost školy 6 000 000 2017 11/3
168, Pyšely, 251 67 včetně výtahu —

IČO: 43750699 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600042219
ZO:_108003931

M

EVROPSKÁ UNIE 48
Evropské strukturálni a investičrí fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván - ‚‚

— — — — = r — — —



= . — ID = - —

Identifikace školy, školského zařizení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekt v Kč projektu ...‚
.‚.

‚ školy, kmenových
Czi Jezy< Pr,rod-i Tec• “c<e a Prace

(od—do)
** ‘ .... školského ‘ učeben

vedy remes re sd gta mi ‚

zarizeni materskych
obory tecbroog:e• nebomI*

základních

škol ***

Název: Základní škola a mateřská škola Školní skleník, na 1 000 000 2020-2025 11/3

Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, pozemku školy pod

225 06 školní jídelnou

IČO: 71000585 postavit a vybavit

RED ZO: 600046427 skeník, který bude

IZO: 102226717 využit pro zkvalitnění

výuky předmětů
pracovní výchova,

prvouka, přírodopis.

Bude též využíván pro

volnočasové aktivity

dětí (pěstitelský

kroužek).

Název; Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4 i

Křečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy

IČ 61660256 za účelem vytvoření

učeben / kluboven

pro neformální,

zájmové a celoživotní

vzdělávání

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéaváni

49



Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace 5 000 000 2020-2025 í,lcdernizace jazykové učebny—s ‚b:.eií dgs rni
Neveklov, 25756 odborných učeben tecHologemi (nterakťvní tabule, aud:u stém),
IČO:70990654 vybavení učebními pomckami a softv.sern
RED IZO; 600042081 Modernizace učebny pFrcdopisu, ceme aIZO: 102002479 rk.p vbaveni o kiadé omcky (mcdel,

vycpaniny, mikroskopy) četně ba.ení ď gtáními
tecknologiemi
Modernizace dílen a prostor pro domácí páce včcté
vy baye ní
Modernizace poČítaČových pracc.cn — do. ‚bavn[
nábytkem i počítačovými sfarcernL

M EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičri fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

— — — — = r — — — —



— —

P/íloJrn 6 MAP

Cil 2 Základní vzdělávání

— —

Opatřeiií 2.8 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v přírodních vědách

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 ROP a pro integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORP Benešov
identifikace školy, školského zařizeni Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu .. .. školy, kmenových

Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace
(Od — do)

..... skolskeho uceben
vedy remeslne s digitalnimi ‚ ‚

zarizeni materskych
obory technolog:e

nebo
mi

základních

škol
****t

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Rekonstrukce a 6 OCO 000 2020-2025 11/3

modernizace

IČO: 61664707 laboratoří biologie a

RED IZO: 600006671 chemie, včetně

IZO: 061664707 vybavení digitálními

technologiemi.

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny 850 000 2020-2021 11/3

1818, Benešov, 256 01 pro výjku přírodních

IČO: 75033071 věd

RED ZO: 600041956 ZREALIZOVANO

ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny 2 000 000 2020-2025 11/3

1818, Benešov, 256 01 pro výuku přírodních

IČO: 75033071 věd (Př, Fy)

RED IZO: 600041956

IZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, stavební épravy a 4 500 000 2021-2025 11/3

Berešov, 25601 modernizace učeben

IČO: 75033062 přírodních věd (Ch,

RED ZO: 600041972 Př, Fy) s nákupem

IZO: 102002207 laboratorního a

interiérového

vybavení

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strkturálni a hsestičri fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláván

tf



Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: - Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rolšiřovánĺ

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu . .. ..

.. školy kmenovýchOzi jazyk Prirodni Technicke a PracejO — UOJ skolskeho ucebenvedy remeslne s dlgltaín‘TI ‚

. zarizeni materskychobory technolog:e
• nebo

základních
škol

*****

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2020—2021 11/3
příspěvková organizace Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystříce, 257 51 dílen a prostor pro
IČO: 49528351 pracovní výchovu,
RED IZO:600042243 vybudování nové
ZO 102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000 000 2020—2021 11/3
příspěvková organizace Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben
Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,
IČO: 49528351 přírodopisu, jazyků,
RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,
IZO:102002223 dílen a pracovní

výchovy.
ZREALIZOVÁNO
CASTECNE

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Rekonstrukce učebny 1 000 000 2020-2021 11/3
Na Sadech 200, Divišov, 257 26 fyziky a chemie:
IČO: 70998515 výměna podlahové
RED ZO: 600042006 krytiny, výměna
ZO: 102002291 nábytku, oprava

rozvodů vody a
nízkonapěťového
proudu, nákup měřicí
techniky,
laboratorního
vybaveni a IT
techniky.

Název: Základníškola a Mateřská škola Pořízení novách 1 000000 2020-2025 11/3
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, školních pomůcek
257 24
IČO: 75002922
RED ZO; 600042022
ZO: 102002312

EVROPSKÁ UNIE 52
Evropské str.jkturálni a investíčni fondy
Operačn program Výzkum, vývoj a vzděávárí -

— — — — — = . . — = = - = — — — — —



— — — = = — —

Identifikace školy, školského zařizenrči Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbatiér Rozšiřování

náklady na realizace MAPt ovost kapacit

projekt v Kč projektu .
.‚. H školy, kmenových

Cizi jazyk Pr,rodni Teci-nic<e a Prace ‚

(od — do) .... skolskeho uceben
vedy remesne s d:gtalrmi ‚

zarizeni materskych
obory C

‚ nebo

za klad nich
škol

Název: Základní škola a Mateřská škola Zřízení a vybavení 1 700 000 2020-2025 11/3 —

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, multifunkční učebny

257 24 přírodopisu a

IČO: 75002922 zeměpisu, včetně

RED ZO: 600042022 pomůcek

ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020—2021 11/3

Chotýšany, okre5 Benešov, Chotýšany 49, 257

28
IČO: 71006559
RED ZO: 600042235

IZO: 102002037

Název: Základní škola Krhanice, okres Rekonstrukce a 1 300 000 2021 11/3

Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 25742 modernizace učebny

IČO: 75033453 pro výuku

RED ZO: 600042049 přírodovědných

ZO: 102002398 předmětů.

Název. Základní škola Netvoříce, okres Modernizace školní 4C0 000 2020—2023 11/3

Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady

Netvoříce, 257 44
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
ZO:_102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Modernizace 700 000 2020-2025 1/3

Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 odborných učeben

IČO:70990654 (cizí jazyky,

RED ZO: 600042081 přírodovědní obory),

IZO: 102002479 včetně vybavení

digitálními

technologiemi

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Vytvoření 1 C00 000 2020—2025 11/3

Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 bezbariérového

IČO:70990654 přístupu a

RED ZO: 600042081 modernizace

ZO: 102002479 laboratoře fyziky a

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invest‘trí fondy
Operačn! program Výzkum, vývoj a vzděláváni

r4



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu j školy, kmenových L
Ciz jazyk Prirodm Technicke a PraceO — -

‘.. skolkeho ucebenvedy remes.ne s digtalnimi ‚

zarizeni materskych
I obory tecnoog:e-

nebo
zakladnich
škol

*****

chemie, včetně
vybavení digitálním
technologiemi

Název: ARCHA základní škola a mateřská škola Modernizace 3 000 000 2020-2025 11/3
při Cĺrkvi československé husitské stávajících a
Petroupim 74, Petroupim, 25601 vybudování nových
iČo: 63822211 učeben PC učebna
RED ZO: 600000345 ve vazbě na
IZO: 110450591 přírodovědné obory,

učebna
přírodovědných
oborů (fyzika,
chemie), prostory pro
technické a řemeslné
obory tdílny, domácí
práce, školní zahrada)

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Rekultivace dětsK 500 000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková školní zahrady
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 ZREACIZOVANO
21
IČO: 70991534
RED ZO: 500042090
ZO: 102002517
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování učebny 6 000 000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková chemie a
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 modernizace učebny
21 fyziky, včetně
iČO: 70991634 vybavení digitálními
RED ZO: 600042090 technologiemi,
ZO: 102002517 počítačové učebny,

modernizace prostor
pro domácí práce a
školní zahrady

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strjkturálni a nvestičri fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdává‘i ‚ ‚

— — — — — = — =J _} — — = — = — — — —



— — — — — — -

_
_

_

Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP rizbariér Rozšiřováni

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekt v Kč projektu ‚.

.‚
školy, kmenových

Cm jazyk Pnrodni TechncKe a Praze
tou — O - ‚

... skolskeho uceben
vedy remeslne s og:talr TI ‚ I ‚

‚ zarizeni I materskych
obory technooge-

nebo
mi *

základních
škol ****

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernzace učebny 1 450 OCO 2021-2022 1/3

Postupice, okres Benešov, Školní 153, chemie a přirodopsu,

Postupice, 25701 včetně vybavení

IČO: 70892598 digitálními

RED ZO: 600042103 technologiemi

ZO: 102002525

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Vybudování nové 2 500 000 2019 11/3 fl
168, Pyšely, 251 67 učebny chemie, fyziky

IČO: 43750699 a přírodopisu, včetně

RED ZO: 600042219 vybavení digitálními

ZO: 108003931 technologiemi,

Modernizace dílen a
vybudování učebny

pro výuku předmětu

Člověk a svět práce —

příprava pokrmů,

provoz a údržba
domácnosti

ZREALIZOVÁNO 2019

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Vybudování nové 2 500 000 2019 11/3 D Ĺ1 D
168, Pyšely, 251 67 iazykové učebny

IČO: 43750699 ZREALIZOVÁNO 2019

RED IZO: 600042219
IZO: 108003931

Název: Základní škola a mateřská škola Modernizace učebny 500 000 2020-2025 11/3 Z D
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, přírodopisu včetně

28506 vybavení digitálními

IČO: 71000585 technologiemi

RED ZO: 600046427

IZO: 102226717

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Podpora vzdělávacích 20 000 000 2020-2025 11/3 D
příspěvková organizace, Komenského 265, programů —jazyky,

Týnec nad Sázavou, 25741 počítače, dílny,

IČO: 71004670 přírodní vědy,

RED ZO: 600042138 prostory pro

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strkturáIni a nvestičri fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděvári



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu .‚ .

‘ školy, kmenových
‚ ‚ Clo jazyk Prjrodni Technicke a Prace ‚0 —

* skolskeho ucebenvedy * remeslne s dlgltalnml ‚

. zarizeni materskychobory technolog:e
.

neboml
základních
škol *****

ZO: 102002568 zájmovou a
spolkovou činnost,
bezbariérový přístup,
pomůcky

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4 Z Z ZKřečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy
iČ 61660256 za účelem vytvoření

učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

SHM Klub Neveklov, z.s., Komenského 86, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4 Z Z ZNeveklov, 257 56 hospodářské budovy
Č 04533330 za účelem vytvoření

učeben / kluboven
pro neformálr,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

Název: Základní škola a Mateřská škola, Modernizace a 500 000 2020—2023
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 vybavení odborných
28 učeben, pořízení
IČO: 71006559 pomůcek pro
RED IZO: 600042235, IZO: 102002037 odbornou výuku

M

EVROPSKÁ UNIE 56
Evropské strjkturálni a investičrí fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděává‘l

- -

— — — — — — — = — = = = — — — = —



— — I — -- — —

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov
Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 600 000 2020-2024 Výměr.a podlahové krytry, instalace akusťckch panelů,
IČO: 75033071 hudební výchovy dovybavení nábytku, a hudebních rástrcá
RED lzo: 600041956
zo:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 1000 0000 2021—2025 Výměna podlahové krytiny, Vybavení nábytkem,
IČO: 75033071 dílny didaktickými pomůckami.
RED lzo: 600041956

IZO: 102002185

Název: Základníškola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 850 000 2020-2025 Stavební úpravy učebny prodopisu, baeí ráb,:kem a
IČO: 75033071 přírodopisu pomůckami, vbavcni dgtální tecHnikou.
RED IZO: 600041956 ZREALIZOVANO Cástečně zreahzcvá-o 2020
IZO: 102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 500 000 2020-2025 Učebna Fy—nákp pomůcek pro polytechnickou vku.
IČO: 75033071 fyziky
RED zo: 600041956

IZO: 102002185

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Půdní vestavba 12 000 000 2020 Vybudování učeben výtvarného ateliéru, hudební výcboy,
372, Benešov, 25601 včetně kabinetů a přírodopisu, zeměpisu, fyziky, včetně vybaeni, zázemí a
IČO: 75033054 učeben sociálních zařízení.
RED IZO: 650015959

ZO:_150015968

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Vybudování kotelny a 3 000 000 2020 Vybudování kotelny v rámci půdní vestab a v přsta bě
372, Benešov, 256 01 modernizace topného (2 samostatné plynové kotle) a bdo .áí n;.ébo
IČO: 75033054 systému topného systém] ve škole (rad áory a roz.od;)
RED IZO: 650015959 Částečně zrealiz:

- na koteln,
IZO: 150015968
Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Hřiště u MŠ 500 000 2020 Výstavba umělého pDvc-u na zahradě MŠ
372, Benešov, 256 01
IČO: 75033054
RED zo: 650015959

ZO:_150015968
Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Kartově Vybavení nových tříd 1 750 000 2021-2022 lavice, tabule, nábytek, počítače, přpad‘-ě 14 tabe a další
372, Benešov, 256 01
IČO: 75033054
RED IZO:_650015959,_IZO:_150015968

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělavárí

KÍ



Identifikace školy, školského zařízeni či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Vybavení učeben 500 000 2022-2025 Vybavení učeben tučebnice, didakt‘ ‚

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51

IČO: 49528351
RED IZO:600042243
ZO: 102002223
Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 149, Rekonstrukce a 1 300 CCO 2021-2022 Rekcnstr.kce a mdernzace učeb1 čez-ě vos.ení

Krhanice, 25742 modernizace učebny fyziky a chemie

iČO: 75033453 včetně vybavení

RED ZO: 600042049 fyziky a chemie

ZO:_102002398
Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 149, Rekonstrukce a 1 800 000 2021-2022 Rekonstrukce a modernizace učebn:ůatní tecb.y

Krhanice, 257 42 modernizace učebny včetně bavení

IČO: 75033453 výpočetní techniky

RED ZO: 600042049 včetně vybavení

IZO: 102002393
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Vybudování venkovní 400 000 2021-2022 Vybdováni venkovní učebn,, pro 25—30 žáů toce-a

organizace, Školní 171, Netvoříce, 257 44 učebny přírody, dendrologie, meteorologe).

IČO: 70996365
RED IZO: 600042073
lZO: 102002461

Název: Základní škola Netvoříce, okres Benešov, příspěvková Vybavení učeben 250 000 2020-2024 Vybavení učeben (učebrce, pomůcky a daší potřebné

organizace, Školní 171, Netvořice, 257 44 vybavení pro výku).

IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
ZO:_102002461
Název: Základní škola Netvoříce, okres Benešov, příspěvková Vybavení učeben 400 000 2020-2024 Modernizace vybavení učeben lT teclnikou

organizace, Školní 171, Netvořice, 257 44
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
ZO:_102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace 1 000 000 2020-2021 Modernizace učeben chemie a přírodopisu — nákup

Neveklov, 25756 odborných učeben vybavení o rákladné porncky (mode‘, v,cpa/,

ČO:70990654 mikroskopy) včetně vybaveni «gtá‘nimi technologiemi

RED IZO: 600042081
ZO:_102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Podpora 500 000 2020-2021 Pomůcky a projekty pro environmentální výchovu,

Neveklov, 257 56 environmentální ekologické projekty, třídící odpadkové koše.

čO:70990654 výchovy

RED ZO: 600042081, ZO: 102002479

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a nvestični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě‘áváni

58

— — — — — = — = — — — — — — I



— — — —
_

Příloha 7MAP

Cfl 3 Mimoškolní vzdělávání

Opatření 3.1 Rozvoj řemeslných a tvůrčích schopností dětí a žáků

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo

integrované nástroje ITI, PRO a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov
Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Dům dětía mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, 256 Rozšíření 70 000 2020-2021 Nákup interaktivní tabule v klubovně pro .žití

01 volnočasových aktivit k zájmovému a neformá‘“imu vzděánív obosti

IČO: 61664634 pro děti a mládež prodr.lch a teci‘ckých věd.
RED IZO: 600042286
ZO: 102814490

Název: Dům détía mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, 256 vytvoření počítačové 1 000 000 2021—2022 vytvoření počítačové učebny s počítači. Zasíťování

01 učebny dané učebny a vybavení odpovídajícím nábytkem.
IČO: 61664634

RED ZO: 600042286

ZO: 102814490

SHM Klub Neveklov, z.s., Komenského 86, Neveklov, 257 56 Vybavení 1 000 000 2020-2021 Vybavení učeben/kluboven + pomůcki - badatelnu“
iČ 04533330 učeben/kluboven a - pro environmentální vzdělávání venkj i uuntř,

pořízení výukových mediátéku - pro medá‘ní sýchovu, Montessorí
pomůcek pomůcky pro jazykovou gramotnost,

předmatematickou gramotnost, polytechrckou

výchovu, cizí jazyky

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KÍ



Příloha 8 MAP
Cil 3 Mimoškolní vzdělávání

Opafření 3.2 Rozvoj kultuľnÍho a uměleckého cítění

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo
integrované nástroje TI, PRO a CLLD, zpracovaný oro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané - Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova 471, Bezbariérové přístupy 2 000 000 2020-2021 Vybudování bezbariérových přístupi do budovy zákadnĺ

Benešov, 25601 školy umělecké školy i do budovy muzea na Maém náměstí.
IČO: 69764051
RED ZO: 613000480
ZO:_113000499

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova 471, Obnova/modernizace 300 000 2021-2023 ICT techka, dataprojektor, tiskárna, klávesy s možností
Benešov, 256 OJ počítačové třídy propojení s počítačem na vyžití notačních prcgrsmá
IČO: 69764051
RED IZO: 613000480
IZO: 113000499
Název: Základní umělecká škola Čerčany, Sukova 125, Čerčany, Stavební úpravy a 10 000 000 2022-2025 Demolice nevyužíaného přízemního obektu prádelny,
257 22 přístavba domu stavební úpravy objektu spočlvaící v úpravě ďspozk,
IČO: 71225528 s pečovatelskou přístavba víceče:ového sá‘u na mstě odstraněne.ko obektu
RED ZO: 650072812 službou za účelem prádelny, úpravy objektu za účelem bezbsércvosti učeben
ZO: 110450370 změny užívání na v přízemí a sálu.

základní uměleckou
školu, Sukova 59,

Čerča ny
Název: Základní umělecká škola Čerčany, Sukova 125, Čerčany, Audiovizuální 500 000 2022-2025 Doplnění multifunkčního sálj audiovizuální technikou za
257 22 technika v objektu účelem optimálního využití sálu pro hudební a tancční cbor
IČO: 71225528 ZUŠ Čerčany — nově Základní umělecké školy Čerčay.
RED IZO: 650072812 po přemístění ZUŠ —

IZO: 110450370 Sukova 59, Čerčany
Název: Základníškola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Nákup keramické 300 000 2021-2022 Stará keramická pec je poruchová a náhradní díly jíž nejsou.
Wericha 290, Sázava, 285 06 pece pro kroužky
IČO: 71000585 keramiky a veřejnost
RED IZO: 600046427
ZO: 102226717

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

— c — — — —

KÍ 60



W — W— — — — — — —
Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: F Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Ateliér výtvarné 1 050 000 2023-2025 Zřízeflí ateérü Va Č ;uku a odpodní t;. ší

Benešov, Teplýšovíce 45, Benešov, 25601 výchovy a pracovních družiny, zájmových kroužků a 1zteř eiio centra Matek.

IČO: 70992118 črností

RED ZO: 600041921

ZO: 102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Víceúčeový sál 300 000 2024-2025 Přestaba učebny v pízerní škcy na cečeo: sal — be

Benešov, Tepiýšovice 45, Benešov, 25601 ovadeni v3tcpení, kroužkj, mimoško‘- aktvt děts Ji

IČO: 70992118 sdruženi.

RED ZO: 600041921, ZO: 102002088

Název: Město Týnec nad Sázavou Rekonstrukce 1 000 000 2020-2021 RekorstrLkce zakladní Lmčecké škc.

K Náklí 404, 25741 Týnec nad Sázavou základní umělecké

IČ: 00232904 školy

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéIávi

rX 61



Příloha 9 MAP

Investice do školních budov, sportovních areálů a tělocvičen, školních jídelen

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od_— do)

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 25601 Výměna oken budovy 4 000 000 2020-2021 Výměna oken budovy gymnázia — zaaplení budovy a snížení
IČO: 61664707 gymnázia rúkladů na energie.
RED ZO: 600006671
IZO: 061664707
Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 25601 Vzduchotechnika 820 C0Q 2020-2021 Insta‘ace vzduchctec--ky v tě!ocčně a a‘e g7rn‘-áz:a.
iČO: 61664707 tělocvičny a auly
RED ZO: 600006671
IZO: 061664707
Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 25601 Přístavba tělocvčny, 30 000 000 2020-2021 Přístavba těloc:čny se zázemím, žákovskými š t‘emi a
1ČO: 61664707 šaten a učeben učebnami pro zlepšení tech‘-cké kapacty a zajiítěni nodných
RED ZO: 600006671 výukových prostor.
ZO:_061664707

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 25601 Úprava víceúčelového 3 250 000 2020-2021 Výměna povrchu .íceúče!ového hhště.
1ČO: 61664707 hřiště
RED ZO: 600006671
ZO:_061664707

Název: Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopíštská Úprava a vybavení 500 000 2020-2021 Snoezeien je speciální mstnost určená k poskZnuti poz.ě
386 Benešov, 25601 místnosti „Snoezeln“ naladěného prostředi, které mčže mt funkci relaxační,
Ičo: 75033046 poznávací a interakční. Snoezelen rsbzí pozrái odišr.ých.
RED ZO: 600042260 senzorckých zkc,šeností, atmosféru vzéen-ré dčěry a
ZO: 102002771 bezstarostného uvolněni, clem tohoto st lačíbo a

re!axačnlho prostředí je umoŽnIt konrét‘‘mu jedci au:er.r:
zážitek a uspokot jeho indI.d.á‘ní pczřecy.

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Obnova 800 000 2022-2025 Obnova poyretancvéh po. rchu na :nšti s herr
-. -y,

IČO: 75033071 polyuretanového zahradr:ké úpray.
RED ZO: 600041956 povrchu na hřišti
ZO: 102002185 s herními prvky,

zahradnické úpravy.
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Obnova nátěrů 800 000 2020-2025 Obnova nátěrů paubovky v tělocvičně a v hledišti, ‚měna
CO: 75033071 palubovky bezpečnostních chráničů na sloupech v tělocvičně

RED ZO: 600041956 v tělocvičně a

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývcj a vzdě‘avá‘i

62

— — — — — — — - — — — — — — —



— — — — .. c a=== — a a —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

ZO: 102002185 v hledišti, výměna

bezpečnostních

chráničů na sloupech

v tělocvičně

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce 7 063 000 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v budově základní

IČO: 75033071 zdravotně školy.

RED 170: 600041956 technických instalací

IZO: 102002185 ZREALIZOVÁNO
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce 1 500 000 Rekonstrukce osvětlení v pavilonech A, B, C, E a F.

IČo: 75033071 osvětleni

RED 170: 600041956 ZREALIZOVÁNO

170: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce šatních 1 000 000 2020-2021

iČo: 75033071 kójí I. stupně
RED 170: 600041956 PROJEKT ZRUŠEN
ZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Rekonstrukce šatních 1 000 000
iČo: 75033071 kójí II. stupně

RED 70: 600041956 ZREALIZOVÁNO
70: 102002185

Název: Základní škola enečov, Dukekká fl1, er-‘av,256 01 - ‚‚ .. - Spoovíště (nafukovací ha‘: pro .ý.u tčlcsrč výchovy žáků —

. Rozsircn, sportoviste -. -.. ‚CO: 75033071 profilace s:wly tndy r roz:.?sns: .‚.J;eu TV, o za movc
a rekonstrukce . . ‚PeD 170 600041956 por osn aetvity) e ‚bJ : b ‚ s n ku
prostor pro skoln, 10 000 000 2020 2025 . ‚ ‚ ‘ ‚170. 102002185 -. I:tere jsou v seus:ostvi ZS, da:e reko::zr‘:c: .::: oudos
druzinu ‘ ‚ -.

PROJEKT ZRUŠEN
GEOOEZIE pro hari-j skoini dr ‘ ‘‘ .n

kurtu‘‘‘‘:ni se stav-
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Rekonstrbkce hl. vchodu do školního areálu — vrata, bre‘ky a
IČO: 75033071 rekonstrukce komunikací ve škslm area‘ u, zřízení parkevaccbRekonstrukce vchodu - . ‚RED 170: 600041956 ‚‚ m sta z:epseni depravni situace eřed škole:. V,bda.:—
170: 102002185

do arealu sKoIy,
‘ 10 000 000 2020-2025 a 5 trn souvseící zřízení bečnbc ‚sHodu směrem k ssrvybudovani vnesibo .-‚ ‚ ‚

doareaej k,:.ds .—‚ .tast-ns.. — zvytsbu ‘

bočr‘bo vchod: směrem k výtahu do areá‘ z: :1/, Zreezc.á—o
— 2020.

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 Dl
iČo: 75033071 Vybudování venkovní 1 000 000

2020 2025
Venkovní třída zaměřená na přrodepis a en, re-i-entá-í

RED 170: 600041956 třídy
— výchovu.

170: 102002185

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vvej a vzdělávání

63



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 ‚

IČO 75033071
Vymena podlahovych

RED IZO: 600041956
krytin v učebnách a 500 000 2020—2025 Třídy a chodby šky.

120: 102002185
v prostorach skoly

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Instalace akustických 1 CCO 000 2020—2025 Zlepšení hyg‘eny v ky — srženi hiuku.

IČO: 75033071 panelů ve třídách.

RED IZO: 600041956

ZO:_102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Vybudováni vrátnice 100 000 Zlepšeni pracovniho prostředí pro vrátného,

IČO: 75033071 u vchodu do školní

RED 70: 600041956 družiny

70: 102002185 REALIZACE 2020

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Výstavba budovy pro 50 000 000 2021—2025 Rozšíření a zkvalitnění prostorů pro zám.o‘é akbvty žáku ve

IČO: 75033071 školní družinu ŠKOLNÍ DRUŽNŠ

RED ZO: 600041956 (Bývalá budovo

IZO: 102002185 archivu katastru)

Název; Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Výstavba sportovní 50 000 000 2021-2024 Rozšíření a zka‘tnění prostorů pro ku TV, pro tř‘d

IČO: 75033071 budovy a venkovního s rozšířenou výukou TV a pro ZTOYé aktvy žk škoy.

RED ZO: 600041956 sportoviště na

170: 102002185 volejbalových kurtech
a vybudování

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Modernizace a 1 000 000 2021-2025 Modernizace a rekonstrukce kmenových učeben včetně

IČO: 75033071 rekonstrukce vybavení nábytkem a didaktickými pomůckami.

RED IZO: 600041956 kmenových učeben

ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 2 000 000 2021-2025 Rekonstrukce, modernizace a vybavení školní j‘dey, k_:b,n

IČO: 75033071 vybavení ŠJ zázemí kuchyně (sociální zazení, šaten atd.)

RED IZO: 60004 t9S6
ZO:_102002185
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce vchodu 250 000 2021-2022 Ve vchodu se vybuduje vrátnice, poskytneme zaměstnání

IČO; 75033062 do budovy ZŠ člověku na ÚP, nová místnost pro výdej ovoce, zeleniny a mléka

RED 170: 600041972 ZREALIZOVÁNO — projekt podporovaný MŠMT, projekt slouží ke zvýšeni

170: 102002207 bezpečnosti budovy

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Vybudování hlediště 100 000 000 2021-2022 Vchod ze zadní části do budovy školy, rozšíření šaten pro žáky,

Čo: 75033062 ve sportovní hale a řešení dopravní situace před školou a za ško!ou, stavební

RED IZO: 600041972 propojení školy a propojení budovy školy a školní jídelny, rekonstrukci a

170: 102002207 sportovní haly, přístavba nových učeben a kmenových tříd, přístavba hlediště a

bezbariérový přístup- skladových prostor ke sportovní hale, výstavba výtaku a

venkovní výtah

EVROPSKÁ UNIE 64
Evropské strukturální a i9vegtčri fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláván

— — — — — — — — E = — = —



= = _] — —

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

stavební propojení insta‘ace schodolezů a p‘ošn pm bezbarárc,oj obs..u celé
budovy školy a školní školy a sportcvní ha‘t aj.
jfc!ny

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce učebny 3 500 CO0 2021-2022 Rekonstrukce sfáací učebny přrodcpsu na 2. Stupni, včetně
IČO: 75033062 přírodních věd CF, Ch, r.ovéh o ‘ bavení nábytkem a pcmčc.smi
RED ZO: 600041972 Př)
IZO: 102002207
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 9 000 000 2021-2025 Kompletní rekonstrukce třídy — v‘;malba, voda, topení, podlahy,
IČO: 75033062 modernizace osvětlení, stavební úpravy, akustické panely atd., nákup
RED ZO: 600041972 kmenových tříd a interiérového vybavení: lavice, poličky, skříně atd. (1 celé křídlo
lZO: 102002207 kabinetů s nákupem —6 učeben)

vybavení
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 1 500 000 2021-2025 Kompletní rekonstrukce třídy — výmalba, voda, topení, podlahy,
IČO: 75033062 modernizace osvětlení, stavební úpravy, akustické panely atd., nákup
RED ZO: 600041972 odborných učeben a interiérového vybavení: lavice, židličky, poíčky, skříně atd.
ZO: 102002207 kabinetů s nákupem

vybavení
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 3 000 000 2021-2025 Výmalba, podlaha, osvětlení, voda, topení, staební úpay
IČO: 75033062 modernizace apod.
RED ZO: 600041972 společných prostor
ZO: 102002207 školy (chodby,

sociální zařízení,
vchod hala aj.)

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Vybudování 450 000 Koutek bude sloužit i při výuce, k rozvoí čtenářské gramotnosti.
IČO: 75033062 čtenářského a Máme prpraveny odborné materiály ke čtenářské gramotnosti.
RED IZO: 600041972 relaxačního koutku na Nakup a výroba nábytku, knihy získáme z proektu „Daruj knihu
ZO: 102002207 chodbě ško!y Jiráskovce“ nebo dokoupíme z nakladatelství, které využíváme i

PROJEKT ZRUŠEN k nabídce knih žákčm pro vastní četbu. Některé zařízeni rcbi
žáci o pracovních činnostech

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Modernizace 300 000 2022-2025 Akustické řešení gymnastického sálu v suterénu školy.
IČO: 75033062 akustického sálu
RED ZO: 600041972
ZO:_102002207
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Modernizace odborné 250 000 2022-2025 Akustické řešení učebny.
IČO: 75033062 učebny hudební
RED ZO: 600041972 výchovy
ZO:_102002207

M

65



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Školní jídelna, Benešov, Jiráskova 888, Benešov 25601 Vybavení a stavební 5 000 000 2021-2025 Stavební úpravy škoiní jídelny, k..:hyně, skladů a piIehIých

IČO: 49328894 úpravy ve Školní objektů (chodby, sociální zařízení aj.). Stavební úpravy budou

RED ZO: 600042316 jídelně Jiráskova zaměřeny na kompletní rekonstrukci Celé ško‘ní jídelny s kuchyní

ZO: 102662398 a zázemrn (výměna eI. rozvodů, odpadů, pod‘ab, obkadů,

výmalba, instalace akustických paelů, aj.). tJákup ‚bavení

bude zaměřen na rnodernzaci a vekerébovybavenívjídelně,
kuchyni a phíehl:h prostor (nové spotřebiče d kuchyně a

jídelny, interiércé vybavení atd.)

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Rekonstrukce kotelny 1 000 000 2020-2021

37Z, 6eneov, 256 01 a topné soustavy

IČO: 75033054
RED ZO: 650015959

ZO: 150015968

Název: Školní jídelna Benešov, Na Karlově 372 Vybavení a stavební 1 000 OCO 2021-2022 Vybaveni kuchyně a její staební úrs.

Na Karlově 372, Benešov, 25601 úpravy ve Školní

IČO: 61660094 jídelně Benešov, Na

RED ZO: 600042359 I<arlově

ZO:_181038200

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Multifunkční 17 000 000 2021-2022 Vybudování muitífunkčniho sportovště v cresu školy.

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 sportovní hřiště

IČO: 49528351
RED IZO:600042243
IZO;102002223
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce 400 000 2022-2025 Rekonstrukce osvětlení ve sportovní hale

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 osvětlení ve sportovní

IČO. 49528351 hale

RED IZO:600042243
IZO:102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková -

. . Rekuperace skolnich
organizace Dr. E. Benese 300, Bystrice 25751
IČO: 49528351

trid a fotovoltaka
5 000 000 2022

Rekuperace ve všech třídách školy a fotovOltaický s/stém pro

RED IZO:600042243
Vyberove rizeni potreby skoy

IZO:102002223
ukonceno

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51

IČO: 49528351 Venkovní učebny při 7 500 000 2021-2023 Jedná se o verkovní učebny —2 objekty, 4 učebny

RED IZO:600042243 ZŠ
ZO: 102002223

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

— — — :::: - = = = =

KÍ 66



j :j r_J
..

_ _ _ _

—

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu; Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce a 200 000 2021-2022 Od‘ětrá‘i a baení do žá: .ké k.: ‚

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vybavení škďní
IČO; 49528351 kuchyňky
RED 10:600042243
IZO;102002223

Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Úprava zeleně ZŠ 1 500 000 2021-2022 Úprava ze!eně ve školním areá‘u, v okolí areáu škoy, etně
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vbaven/rnobíáře
IČO; 49523351
RED IZO.600042243
IZO: 102002223
Název; Základní škota Bystřice, okres Benešov, příspěvková Zeleň před dílnami
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 REALIZOVÁNO
IČO; 49528351 450 000 2020 Zeleň před školními dílnami
RED 110:600042243
ZO; 102002223
Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Modernizace 2 000 000 2020-2021 Nákup mu!tfukč“í kotel, fritéza, tederizár, akustcká úprava
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vybavení školní jideny
IČo: 49528351 kuchyně a úprava
RED lZO:600042243 akustky školní jídelny
110:102002223 REALIZOVÁNO
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Rekonstrukce 2 000 000 2021-2023 Kompletní rekonstrukce vstupnlho schodiště, které je
organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vstupního schodiště a v havariním stavu. Oprava skladových prostor pod schodštěm.
IČO: 49523351 dlažby před školou Výměna dlažby před budovou školy.
RED IZO:600042243
IZO; 102002223
Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Půdní vestavba za 4 000 000 2021-2025 Půdní prostory Zákadní ško‘y jsou prozatlm n ‚ už. :né.
organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 účelem vybudování Základní škola chce rozšiřovat prostory pro různé před -rěty
IČO: 49528351 nových učeben výchovného zaměření, výtvarná výchova, hudební vcova,
RED IZO:600042243 výchov pracovní činnosti apod.
110; 102002223
Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Úprava prostor pro 1 000 000 2021—2023 Úprava prostor a pořízeni vybavení do prostor pro čtárnu a
organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 čtárnu a odpočinkovou zánu v Základní škole. Nákup nábytku jako křesla,
IČO: 49528351 odpočinkovou zónu pohovky a regály. Pořízení knih a čteček, které budou k dspozici
RED IZO:600042243 včetně pořízení žákům.
IZO;102002223 vybavení
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Nákup venkovních 1 300 000 2021—2022 Pořízení nových venkovních žaluzií na okna budovy ZŠ.
organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 žaluzií na budovu ZŠ
IČO; 49528351
RED 110:600042243

EVROPSKÁ UNIE tVE 67
Evropské strukturální a investiční fondy l\Yľ‘J
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

(od—do)

IZO: 102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Rekon5trukce WC 800 000 2021—2022 Rekonstrukce WC před jídelnou ZŠ. Výměna ďaždc a sanItárního

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 před jídelnou ZŠ vybavení.

IČO: 49528351

RED IZQ:600042243
ZO: 102002223

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Pořízení vybavení na 200 000 2021-2023 Pořízení stroje na údržbu zeleně.

Čerčany, 257 22 údržbu zeleně školní

IČO: 70879176 zahrady

RED IZO: 600041999, 120: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Relaxačně 500 000 2020-2021 Venkovní relaxační cdpočnková zóna s prvky enorrnerta‘ní

Čerčany, 257 22 odpočinková zóna tématikou

IČO: 70879176
RED ZO: 600041999

120: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Výměna podlahových 400 000 2020-2021 Výměna podlahových krytin ve stávajíc‘cb učebácb a zázemí

Čerčany, 257 22 kryťn školy.

IČO: 70879176
RED IZO: 600041999

IZO:_102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Rekonstrukce 2 000 000 2020-2021 Běžecká dráha ttartan, délka 80 m), skok daleký (drába a

Čerčany, 25722 sportovišť v rámci doskočiště), fotbalové hhště (trávník) a vIceče!odé hřátě

IČO: 70879176 multifunkčního areálu (umělý povrch).

RED ZO: 600041999 ZREALIZOVÁNO Běžecký okruh.

ZO:_102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Vybavení 500 000 2020-2021 Vybavení multifunkčního areáiu školy.

Čerčany, 257 22 multifunkčního areálu - Sestava workout

IČO: 70879176 prvky - herní místo

RED ZO: 600041999 sestava na procvičení

ZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Příspěvek na oplocení 500 OCO 2020-2021 Výstavba nového oplocení v dé‘ce cca 300 m.

Čerčany, 257 22 multifunkčního areálu

IČO: 70879176 ZREALIZOVÁNO

RED IZO: 600041999

ZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Modernizace školní 10 000 000 2022-2024 Modernizace školní kuchyně, “ nstr ce ozv u. cla šeni

Čerčany, 257 22 jídelny výdeje stravy a terminálu vol su

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

6S

— — — — — = — — = = — — = I



= =

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

IČO: 70879176
RED IZO: 600041999
ZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Rekonstrukce budovy 50 000 000 2022—2026 Nové učebny z důvodů kapacity školy
Čerčany, 257 22 ZŠ — střešní nástavba
IČO: 70879176 (stará bud.)
RED IZO: 600041999

IZO: 102002274

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rekonstrukce 7 000 000 2021-2025 RekorstrL.kce školník.o hřštČ.
Divišov, 257 26 školního hřiště
IČO: 70998515

RED IZO: 600042006
IZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rekonstrukce 5 CCO OCO 2021-2022 Rekonstrukce eektronstaace škoy.
Divišov, 257 26 elektroinstalace školy
iČo: 70998515

RED IZO: 600042006, ZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rekonstrukce S 000 000 2021-2022 Rekonstrukce vodcodho a ‘s‘a začno sstern ŠkO/.
Divišov, 257 26 vodovodního a
IČO: 70998515 kanalizačního
RED IZO: 600042006 systému školy
IZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rozšíření tělocvičny 10 000 000 2020-2025 Rekonstrukce těocičny školy ra dvojnásobek herni p::Hj.
Divišov, 257 26
IČO: 70998515

RED ZO: 600042006
ZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Vybavení 5 000 OCO 2020-2025 Vybavt přístupové dveře bezpečostn‘mí prvky a per:mct škc
Divišov, 25726 zabezpečovací ajdovzuálními systérr, de Bezpednostio auďu z 10/2017
IČO: 70998515 techniky areálu školy
RED IZO: 600042006

IZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Modernizace školní 8 000 000 2021-2025 Modernizace škoVí kuchyně a navýšení kaps.:yje‘ny 048
Divišov, 257 26 kuchyně a navýšení míst, ve fázi projektu ke stavebnímu povolení
IČO: 70998515 kapacity jídelny
RED IZO: 600042006
IZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Vybavení kmenových 300 000 2021-2025 Vybaveni kmenových učeben, rábytkem, techrkou apod.
Divišov, 257 26 učeben

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

69

i
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu;

celkové náklady termín

na projektu Kč realizace
projektu

(od—do)

IČO: 70998515
RED IZO: 600042006

lZO: 102002291
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, MuItifurkční 2 000 000 2020-2021 Multifunkční sportc ště

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 sportov:ště

IČO: 75002922

RED ZO: 600042022

IZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Rekonstrukce 10 000 000 2021-2025 Rekonstrukce o modernizace tělocčn1, vybse‘í, ŠStfl/

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 tělocvičny a šaten,
ičo: 75002922 vybavení tělocvičny

RED IZO: 600042022

ZO:_102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Venkovní rolety a 4 000 OCO 2021-2025 Venkovní rolety a kmatizace do učeben ra jižní straně šky

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 klimatizace

iČO: 75002922
RED ZO: 600042022, ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Rekonstrukce 400 000 2021-2025 Rekonstrukce tělocvičny.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 tělocvičny

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022

lZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Rekonstrukce šaten a 750 000 2020-2021 Rekonstrukce šaten a vst,.pní haly.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 vstur ‘ ly

IČO: 75002922 Realizace 2020

RED ZO: 600042022

ZO:_102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Dopravní hřiště pro 500 000 2021-2025 Dopravní hřiště pro mateřskou škclu a I. stupeň ZŠ.

Cbocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřskou školu a I.

IČO: 75002922 stupeň ZŠ

RED IZO: 600042022
ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Nákup nových 1000 000 2021-2025 Nákup učebních pomůcek a žákovských sad.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 učebních pomůcek

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
IZO. 102002312

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inestčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděává‘i

70

— — — — — rn ) — = = — — — —



— E — . —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 10 000 000 2021-2025 Celková rekonstrukce a moderrzace škol-í k..cbyně četné
Chocerady 267, Chocerady, 257 241Č0: 75002922 a modernizace školní stavebních cprav školní kuchyně. St;bní pa y
RED IZO: 600042022 kuchyně zaměřeny ra korrplet‘i rekonstr,kci celá škalrí k,: ‘.é
ZO: 102002312 (ýměna el, rozvodů, odpadů, pod‘ah, obkdů, v-ýma‘ba, aj.).

Nákp vybavení bďe zaměřen na modernizaci, iráho
ybavení v kuchyni a ‘i;i prostor (noé sootřebče do
kuchyně včetně

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 2 000 000 2021-2025 Celková rekonstrukce a modernizace školní de‘n, ).é
Chocerady 267, Chocerady, 257 241Č0: 75002922 a modernizace školní osvětlen. Podlahová kryna, vma‘ba, jídelny, insta‘ace
RED ZO: 600042022 jídelny akustických Panelů, interérc;é vybaeni atd.)
ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28 ‚ -.

iČO: 71006559
Skolni prirodr.i

150 CCO 2020-2021 Reazace přlrodní zahradí $ pndk/ pro en:rcnmenrální;:hovu
RED ZO: 600042235

zahrada

ZO:_102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28
IČO: 71006559 Sportovní hřiště 1 500 000 2020-2021 Realizace sportovnho hřště vedle školy
RED ZO: 600042235
ZO:_102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov Chotýšany 49 257 28

. - - . - .

;ČO: 71006559 Učebna z terasy 1 CCO OCO 2020-2021
Rea‘ zace zastresenia obezden; ven kcni terasy b. do. sko‘1 za

RED ZO: 600042235 ucelem vytvoreni učebny.

ZO:_102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28
IČO: 71006559 Modernizace CT 300 000 2021-2025 Modernizace/nákup počtač.:.é tec5
RED ZO: 600042235
ZO: 102002037
Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28 Modernizace školní

‚ ..

IČO: 71006559 jídelny a kuchyně 800 000 2022-2025
Modernizace vybaveni a rekonstrukce jidelny a kuchyne vcetnP

RED lZO: 600042235 včetně zázemí jejiho zazemi

lZO: 102002037

M

EVROPSKÁ UNIE 7)
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě?áváni



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě‘áváni

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres

Benešov, Chotýšany 49, 257 28 Modernizace šaten

IČO: 71006559 ZREALIZOVÁNO
250 000 2020-2021 Vybaveni saten uzamykatenymi skr

RED ZO: „
‚ IZO; 102002037

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
.. Vybaveni telocvjcny a .

Benesov, Chotysany49, 25728 venkovního 500 000 2020—2023
POr zej vbave-i o teloc.creo rara:i pro ho: tesne

CO: 71006559 vychovy pro vnitrní i ver Kov ni ‚jZtI.

RED IZO: 600042235, ZO: 102002037
sportoviste

Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 149, Přístavba školní 30 000 000 2020-2025 Přístavba školní tělocvičny

Krhanice, 25742 tělocvičny

IČO: 75033453
RED ZO: 600042049
ZO: 102002398

Název: Základní škola Jo5efa Suka a mateřská škola Křečovice, Rozšíření skladových 1 000 000 2020-2021 Rozšíření skladových prostor pro školní jídelnu ze sklepních

Křečovice 37, Křečovice, 257 56 prostor jídelny místností (sanace zdtva, odvětrání prostor, nové PDCí S

IČO: 75034 794 zák‘adní školy odvodnění), vybavení regály.

RED IZO: 600041891
IZO:_107510162

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Nové učebny základní x 2020-2021 Vybudování nové učebny úpravami dvou místnosti a zvětšení

Křečovice 37, Křečovice, 257 56 školy prostoru chodby (zlepšení osvětlení a bezpečného průchodu).

IČO: 750 34 794 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600041891
IZO:_107510162

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Zabezpečení budovy 200 000 2022-2025 Zabezpečení b:dovy

Křečovice 37, Křečovice, 257 56

IČO: 75034 794
RED IZO: 600041891
ZO:_107510162

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Interaktivní tabule 200 C00 2022-2025 Nákup interaktivních tabulí do tříd ZŠ a MŠ s přslušenstvm

Křečovice 37, Křečovice, 257 56

IČO: 75034 794
RED IZO: 600041891
ZO:_107510162

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, PC vybavení pro žáky 200 000 2022-2025 Modernizace počítačového vybavení pro žáiy ve třídäch

Křečovice 37, Křečovice, 257 56 ve třídách

IČO: 75034 794
RED ZO: 600041891

ZO_107510162

KÍ 72

— — — — = — = = = — —



_ — = — = = = S = — D = = = — — —

Identifikace školy, školského zařízení čí dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, PC vybavení 200 000 2022-2025 Modernizace počítačového vybavení.

Křečovice 37, Křečovíce, 257 56
IČO; 750 34 794
RED IZO; 600041891
110; 107510162
Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Vybavení tříd 350 000 2021-2025 Vybavení tříd hteraktivními taholemi

adresa: Leša ny 42, 25744 Netvořice interaktivními

iČo; 70990751 tabulemi

RED 110; 600041883

110; 00232122

Název; Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace ITC 600 000 2020-2022 Modernizace/nákup počtačoé tech‘ky.

adresa: Lešany 42, 25744 Netvořice

iČo; 70990751

RED ZO; 600041883

ZO;_00232122

Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace 300 000 2021-2025 Nábytek, pomůcky

adresa; Lešany 42, 25744 Netvořice vybavení učeben a

iČo; 70990751 kanceláře škoty

RED IZO; 600041883

110; 00232122

Název; Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Stavební úpravy v 2 500 000 2020-2025 Stavební úpravy v učebnách

adresa: Lešany 42, 257 44 Netvořice učebnách

iČo; 70990751
RED ZO; 600041883

ZO;_00232122

Název; Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Stavební úpravy / 2 500 000 2021-2025 Stavební úpravy, přístavby či moderHzace — rekonstrukce stropů

adresa; Lešany 42, 25744 Netvoříce rekonstrukce budovy a e!ektroínstalace, vybudování šatny pro žáky, vcHody do škoty,

iČo; 70990751 ZŠ a MŠ Lešany apod.

RED_iZO;_600041883,_IZO;_00232122

Název; Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Půdní vestavba za S 000 000 2021-2025 Půdní prostory Základní škoty jsou prozatím nesož.sé.

adresa; Lešany 42, 25744 Netvořice účelem vybudování Zák‘adí škota chce rozš.Nt prostor pro různá předměty

iČo; 70990751 nové učebny a zázemí ýchovného zaměření a pro ŠD (pořízeni nc,ého náb,tku,

RED 110; 600041883 pro ŠD no\ých skřněk, pohovek a da‘šn.o potřeb‘ěho ‚hsveni).

IZO;_00232122

Název; Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace tříd ZŠ 250 000 2021-2024 Vybavení učeben (nábytek, učebnce, pomk / a datší potřebné

adresa; Lešany 42, 25744 Netvořice vybavení pro výuku).
IČO; 70990751

RED 110; 600041883

iZO; 00232122

M

EVROPSKÁ UNIE 73
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Identifikace školy, školského zařízenĺČi dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od_—_do)

Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce 1 600 000 2020-2021 Nová pod‘aha tělocvčny a nák.p těiocvčrého nářadí (žěnj,

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744 tělocvičny můstek, kůň na přeskok).

IČO: 70996365 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Modernizace školní 700 000 2020-2021 Modernizace vnitřr‘ho ‚ba.uí školrí kuchyflě )o.e

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744 kuchyně spotřebiče)

ičo: 70996865
RED IZO: 600042073
ZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Oplocení školního 400 000 2021-2023 Oplocení západní, severní a části jižní strany školního aeáiu

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744 areálu
IČO: 70996865
RED lZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce 800 000 2020-2024 Rekonstrukce elektrických rozvodů ZŠ, rozvodů vody

organizace, Školní 171, Netvoříce, 25744 elektroinstalace školy

IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Modernizace školního 500 000 2021-2023 Stávající štěrkovou běžeckou dráhu přeměnit na drábu s uměýrn

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744 hřiště povrchem
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce vstupu 400 000 2021—2023

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744 Rekonstrukce bočního vstupního schodště do areá‘u školy

IČO: 70996865
RED IZO: 600042073, ZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Workoutové hřiště 1 000 000 2022-2025 Sportoviště tvenkovní fitness) Jako součást stávajícího školního

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744 sportoviště
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
ZO:_102002461
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení učeben 500 000 2020-2021 Vybavení kmenových tříd i odborných učeben vhodným
Neveklov, 25756 nábytkem nábytkem, nejlépe výškově nastavitelným.
IČO:70990654
RED lZO: 600042081
ZO:_102002479

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkom, vývoj a vzděláván

74

E = — — . = —— — — — — — = =



— — — — — — -‘ —

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení pro 600 000 2021-2025 Vybavení tělovýchovného kabnetu ráabim a pomckaTi pro
Neveklov, 25756 tělesnou výchovu, tělesnou v;co‘. či záT.o;é akt.ty. Rekonsfrkce běžeckě
IČO:70990654 rekonstrukce dráhy a doskoéště.
RED IZO: 600042081 venkovních sportovišť
170: 102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Rekonstrukce šaten 2020-2021 Celková rekorstn..kce šaten 2. stupně.
Neveklov, 257 56 ZREALIZOVÁNO
IČO:70990654
RED IZO: 600042081
IZO: 102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Obnova podlahových 600 000 2020-2025 Výměna a oprava podrahové krytn zeméra na ctodbách školy.
Neveklov, 257 56 krytin školy
iČo :70990654
RED IZO: 600042081
170: 102002479
ázev: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybudování hřiště pro 500 000 2020-2021 Obnova dětského hřiště s herními prvky, určeno primárně pro
Neveklov, 257 56 školní družinu školní družinu.
lČO:70990654 ZREALIZOVÁNO 2021
RED 70: 60004208 ‘): 102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Rekonstrukce 2 000 000 2020-2025 Rclconstrukcc topného systému, rekonstrukce střech u
Neveklov, 25756 sportovní haly sportovní haly
iČo :70990654
RED 170: 600042081
IZO: 102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Dovybaveni hřiště pro 100 000 2021—2025 Dovybavení hřiště o mobiliář (‘svíčky a stoly, odpadkový koš).
Neveklov, 25756 školní družinu Pevné zakrytí pískoviště.
iČo :70990654
RED IZO: 600042081
ZO:_102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Rekonstrukce střechy 4 000 000 2021—2025 Rekonstrukce střešní krytiny, střešních oken, opraua
Neveklov, 257 56 školy poškozených částí.
IČO: 70990654
RED ZO: 600042081
ZO:_102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Výstavba a vybavení 400 000 2021—2025 Výstavba zastřešené venkovní učebny s pevnou podlahou.
Neveklov, 25756 venkovní učebny Vybaveno lavicemi, stďy a tabulí.
IČO: 70990654
RED IZO: 600042081
IZO: 102002479

M

EVROPSKÁ UNIE 7
Evropské strukturální a ínvestitrii fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

. (od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Výměna povrchu a 1 200 000 2021-2022 Kompletní výměna povrcbj a obloženi v tčl:c čně ZŠ

Benešov, Školní 153, Postupice, 257 01 obložení v tělocvičně

IČO: 70892598 ZŠ
RED lZO: 600042103
ZO: 102002525
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Půdní třídy + kabinet 10 000 000 2020-2025 Půdní třídy + kahret pro učitele

okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Pořičí nad pro učitele

Sázavou, 257 21
IČO: 70991634
RED IZO: 600042090

IZO: 102002517

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Rekultivace dětské 500 000 2020-2025 Rekultivace dětské školní zarady.

okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad školní zahrady

Sázavou, 25721 ZREALIZOVÁNO

IČO: 70991634
RED ZO: 600042090
lZO: 102002517

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Vybudování 3 000 000 2020-2021 Vybudování venkovního atletického hřiště.

okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad venkovního

Sázavou, 25721 etletického hřiště

IČO: 70991634 ZREALIZOVÁNO

RED IZO: 600042090
ZO: 102002517
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Modernizace školní 6 000 000 2020-2025 Modernizace školní kuchyně a jídelny.

okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad kuchyně a jídelny
Sázavou, 257 21 ZREALIZOVÁNO
IČO: 70991634
RED IZO: 600042090
110: 102002517
ázev: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, okres Dostavba dvou 15 000 000 2022-2025 Dostavba dvou školních tříd + kabinety + toalety

Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad školních tříd +

Sázavou, 257 21 kabinety + toalety

IČO: 70991634
RED lZO: 600042090
IZO: 102002517 -_____________________________________

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšeíy, 251 Novostavba 50 000 000 2021-2027 Vybudování nové tělocvičny

67 tělocvičny základní
IČO: 43750699 školy

RED_ZO:_600042219

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičri fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání

76

— — — — — — — = ‚ — = — = = = = = — — —



— — — — cz — — — — — — —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

IZO: 108003931

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Vybavenost 100 000 2021-2025 Vybavenost odbornch praccen F, CH, VTC dakckými

67 odborných učeben pomůckami

IČO: 43750699

RED IZO: 600042219, IZO: 108003931

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Venkovní učebna 900 000 2021-2025 Venkovní učebna včetně v,b:. arí v prostorech škoty rapz <ad

67 lavice, tab.!e, zástěny, pergoty
IČO: 43750699
RED ZO: 600042219, ZO: 108003931

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Dešťová kanalizace ZŠ 2 000 000 2021—2025 Zemní nádrž s bio!ogíckm separátorem, separátor, ftry,

Wericha 290, Sázava, 285 06 a MŠ čerpadlo včetně přs!ušenství. VjŽttí pro ze. ažc.ční
IČO: 71000585 párovaného ško‘nbo skleníku.

RED IZO: 600046427
ZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Fotovoltaická 5 000 000 2021—2025 Snížení energetické ráročnosti b.do ZŠ, MŠ a školní jídeny
Wericha 290, Sázava, 285 06 elektrárna pro
IČO: 71000585 Základní a mateřskou
RED IZO: 600046427 školu, Školní jídelnu
ZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Stavební úpravy 500 000 2021—2025 Rekonstr.kce školních «ten (izolace, odpady, okna, odvodnění)

Wericha 290, Sázava, 285 06 školních dílen s využitím pro pracovní výchovu, kro žek pracovní, den,
IČO: 71000585 ZŠ maľřství a tisku.
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717 -____________________________________________________________________________________________

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení počítačové 320 000 2021-2022 Výměna staré, nevyhov.jící 1Cr techniky v ZŠ a ŠD.
Wericha 290, Sázava, 285 06 učebny v ZŠ, ŠD
IČO: 71000585 novou IGtechnikou
RED IZO: 600046427
ZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Rekonstrukce školní 15 000 000 2021—2025 Obnova a výměna stávající gastrotechnologie v kuchyni, stavba
Wericha 290, Sázava, 285 06 jídelny (I, II, III etapa) výtahu (bezbariérovost), nové WC (invalidi), nové dípsoziční
IČO: 71000585 řešení jídelnys novým výdejním místem, opťmalizace nákladů
RED IZO: 600046427 )vzduchotech nika, topení).
ZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení kuchyně ŠJ 3 500 000 2021—2025 Obnova a výměna stávající gastrotechnologie v kuchyni
Wericha 290, Sázava, 285 06 Etapa I.
IČO: 71000585
RED IZO: 600046427
ZO: 102226717

EVROPSKÁ UNIE I\ĺI 77
Evropské strukturální a investiční fondy I\7í_{
OperačníprogramVýzkum,vývojavzděiáváni

--



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu

tod—do)

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Stavební úpravy 5 000 000 2021—2025 stavba výtahu (bezbariérovost), nové ‘,VC (rvaIídi), sc‘odolez,

Wericha 290, Sázava, 285 06 prostor ŠJ opravy povrchů a rozvodů

IČO: 71000585 Etapa II.

RED IZO: 600046427

ZO:_102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení ŠJ 2 000 000 2021—2025 nové dispoziční řešení jídelny s novým výdejrím mstem,

Wericha 290, Sázava, 285 06 Etapa III. vzduchotechnika, topení

IČO: 71000585
RED IZO: 600046427, IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Odvlhčení budov 700 000 2021—2025 Odvhčeni budovy MŠ a školní družn.y, Ško!:ká 194

Wericha 290, Sázava, 285 06
IČO: 71000585
RED lZO. 600046427
ZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Přístavba školní 10 000 000 2021—2025 Novostavba objektu: 2 třídy školní družny

Wericha 290, Sázava, 285 06 družiny

IČO: 71000585

RED IZO: 600046427

IZO:_102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Stavební úpravy 500 000 2021—2025 Rekonstrukce malířského atelieru )ízosce, odpady, okna,

Wericha 290, Sázava, 285 06 ateliéru výtvarné odvodnění) s využitím pro výtvarnou ;hOV, kroužek grafy,

IČO: 71000585 výchovy malířství a tisku.

RED IZO: 600046427
ZO:_102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Revitalizace povrchů 2 500 000 2021—2025 Revitalizace umělých povrchů venkovních hřišť školy (tartanc.á

Wericha 290, Sázava, 285 06 sportovních ploch dráha, doskočiště a další sportovní prvky), ‘,Žití v hodinách

IČO: 71000585 tělesné výchovy a sportovních her, pro veřenost a další

RED IZO: 600046427 organizace (TJ a FK).

ZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Klimatizace do tříd a 1 640 000 2021—2025 Klimatizace do tříd a kahretů
Wericha 290, Sázava, 285 06 kabinetů
IČO: 71000585
RED ZO: 600046427
ZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Sterilizátory vzduchu 950 000 2021—2025 Sterilizátory vzduchu do tříd, chodeb a kabinetů

Wericha 290, Sázava, 285 06

IČO: 71000585
RED ZO: 600046427
IZO:_102226717

EVROPSKÁ UNIE 78
Evropské strukturální a investiční fondy I‘\JF{
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván - - --

— — — — — — — — — = ĽD — —



— — = — r:• — — = —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
-_________________ (od—do)
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Oplocení 1 560 000 2021—2025 Oploceni pozemku ZŠ a MŠ
Wericha 290, Sázava, 285 06
IČO: 71000585
RED IZO: 600046427

ZO:_102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Rekonstrukce 500 000 2021—2025 Rekonstrukce skepnch prostor v ŠD — prestony pro pohybové
Wericha 290, Sázava, 28506 sk‘epnich prostor v ŠD aktsty
IČO: 71000585

RED ZO: 600046427, IZO: 102226717

Název: Základníškola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovcea Vybavení pro provoz 120C00 2021—2025 Uklizecístroj na poď‘ahu vTV a da‘šív,bse,í
Wercha 290, Sázava, 285 06 a úklid ZŠ a MŠ
IČO: 71000585
RED IZO: 600046427

IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Výměna tabulí 250 000 2021—2025 Výměra brých tbi trlptych
Wericha 290, Sázava, 285 06
IČO: 71000585
RED ZO: 600046427
ZO:_102226717

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Víceúčelový sál 3C0 000 2020-2025 Přestavba učebny v přzerní Školy na vceúčel: ;ý sál — bes‘dky,
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 ďvade!nkystoupení, kroužky, mmoškoH akr ty dčtk:h
IČO: 70992118 sdružení.
RED ZO: 600041921
ZO:_102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Přírodní učebna 250 000 zrealizováno Vybudování přlroďní učeb‘ — a!fán, dřevěné tru-liky, pa s:
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 OJ pro záhony.
IČO: 70992118
RED ZO: 600041921

ZO:_102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Dostavba ZŠ 12 000 000 2024-2025 DemolIce nevužvané hospodářské budoy, stavební rá‘‘aža
Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 Teplýšovce Čp. 45 novým pavčnem s lOgistickým radzernním propcenm
IČO: 70992118 s původní bdovcu včetně zavedení bezbariérovosti všech
RED IZO: 600041921 naďzemnkh podlaží —jeáný ;h spc!ečcý pro obslužnost obcu
ZO: 102002088 obektů-v rámci inkluze.
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Stavení venkovní 250 000 2020-2025 zastřešení před budou školy u v:hod do školy a vedle něj
Týnec nad Sázavou, 25741 úpravy venkovní posezení, pracovní i relaxační kout
IČO: 02043378
RED IZO: 691005567
ZO:_107510359

EVROPSKÁ UNIE i\řI 79
Evropské strukturálni a investiční fondy [\JtJ
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdé‘ává‘-i -



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

(od—do)

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Venkovní vybavení 250 000 2020-2025 Vybudováni ankovni třídy (učebj) na kosmickou ýchc a

Týnec nad Sázavou, 25741 zahrady environmentální výchovu

IČO: 02043378
RED ZO: 691C05567

IZO:_107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Nová učebna 300 000 2020-2025 Rozšířeni škoy o novou učebru — i‘sta‘ace sět!ozodú (za štěni

Týnec nad Sázavou, 257 41 dostatečné světelnosti)

IČO: 02043378

RED_IZO:_691005567,_IZO:_107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Modernizace Šaten 200 000 2020-2022 modernzace šaten — dovybavení skříňkami

Týnec nad Sázavou, 257 41

IČO: 02043378
RED ZO: 691005567

IZO:_107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Stavební úpravy 100 000 2020-2021 výměna okna na WC

Týnec nad Sázavou, 257 41
ičo. 02043378

RED IZO: 691005567

ZO:_107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Vnitřní rolety na okna 100 000 2020-2021 pro matematiku, jazyky a kosmickou výchovu

Týnec nad Sázavou, 257 41

IČO: 02043378
RED IZO: 691005567

ZO:_107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Podpora vzdělávacích 200 000 2020-2023 pro jazyky, přfrodní vědy, pracovní výchovu, pclytecb‘,íckou

Týnec nad Sázavou, 257 41 programů nákupem výchovu

IČO: 02043378 vybavení, techniky a

RED ZO: 691005567 pomůcek

IZO: 107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Dovybavení 200 000 2020-2023

Týnec nad Sázavou, 257 41 Montessori

IČO: 02043378 pomůckami

RED IZO: 691005567

ZO:_107510359

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Přístavba tělocvičny 40 000 000 dokončeno, Přístavba tělocvičny základní šlol.

organizace, Komenského 265,Týnec nad Sázavou, 25741 základníškoly—ve zkolaudováno

IČO. 71004670 výstavbě do provozu

RED ZO: 600042138, ZO: 102002568 9/2018

=

— EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operačni program Výzkum vývoj a vzdělávácC
KF

80

— — — ) L = = = — — — = —



— — — — — — : — — — —

Identifikace školy, školského zařízení Čí dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rozšíření prostor 20 000 000 2021-2030

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 školní družiny

IČO: 71004670 Nová budova školní

RED IZO: 600042138 družiny

IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Zateplení, 2 000 000 2021-2030 Zateplení, rekonstrukce a rozšířeni školní jdic.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 rekonstrukce a

IČO: 71004670 rozšíření školní jídelny

RED IZO: 600042138 Fasáda dokončena.

ZO: 102002568
Název: Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, Týnec nad Rekonstrukce 8 000 000 2020-2025 Rekonstrukce základní umělecké školy.

Sázavou, 25741 základní umělecké

iČo: 0232904 školy

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Podpora vzdělávacích 2 000 000 2021-2025 Podpora vzdělávacích programů prostřednictvím nákupu

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 programů vybavení, techniky a pomůcek tJazyky, počítače, dílny, příredni

IČO: 71004670 vědy, pomůcky).

RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Podpora pedagogů 400 000 1. pololetí Nákup notebooků pro učitele — podpora onlíne programu

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 ZREALIZOVÁNO 2020 Bakaláři.

IČO: 71004670 Dotace MŠMT

RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oplocení školního 350 000 2021—2025 Demontáž starého oplocení

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 areálu a výstavba nového oplocení ZŠ Komenského v délce cca 290 m

IČO: 71004670 (S a SZ strana areálu školy).

RED IZO: 600042138
ZO: 102002568

-________________

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce WC 750 000 Červenec- Rekonstrukce WC na 1.stupni ZŠ.
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 ZREALIZOVÁNO srpen 2020

IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce WC 1 800 000 2021-2022 Rekonstrukce WC na ZŠ Benešovská.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 REALIZUJE SE
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138, IZO: 102002568

EVROPSKÁ UNIE 8 I
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděia, ái



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Předokenní žaluzie, 5 000 000 2021-2025 Venkovní žaluzie a vzduchotechnika. KUr‘atizace do vybraných

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 vzduchotechnika a učeben, kabinetů a kanceláří.

ičo: 71004670 klimatizace,

RED ZO: 600042138
ZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce dlažby 1 250 000 2021-2025 Dlažba — přístupové plochy kolem školy ZŠ Benešcká —

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 Částečné ZREALIZOVÁNO

IČO: 71004670 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600042138 Dlažba — dvůr ZŠ Benešovská

IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce 2 000 000 2021-2022 Rekonstrukce elektrických rozvodů ZŠ Komenského a ZŠ

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 elektroinstalace školy Benešovská.

IČO: 71004670 a osvětlení v Rekonstrukce osvětlení v učebnách

RED IZO: 600042138 učebnách
lZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oprava střechy a 1 000 000 2021-2025 Oprava střechy a fasády ZŠ Benešovská.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 fasády ZŠ Vestavba ZŠ Benešovská
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce střechy 500 000 2021-2025 Rekonstrukce střechy nad ŠD a ŠJ v areálu ZŠ Komenského.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 nad ŠD a ŠJ
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Sjednocení fasády 1 000 000 2021-2025 Sjednocení fasády ZŠ Komenského.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 školy
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
ZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Venkovní učebny 400 000 2021-2025 Vybudování venkovní učebny/altánu v areálu ZŠ Benešovská i ZŠ

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 Komenského.

ičo: 71004670
RED ZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení 250 000 2021-2023 Vybavení učeben (učebnice, pomůcky a další potřebné vybavení

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 učeben/sboroven pro výuku), pořízení nového nábytku, koberců, nové počítače

iČo: 71004670 včetně příslušenství

RED IZO: 600042138

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

82

— — — — — — c — = — — = — —



— — ... — —

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projektu Kč realizace
projektu
(od—do)

ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace 350 000 2020-2023 Modernizace interiéru SD — pořízeni nového nábytku, nových

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 interiéru a vybavení skříněk, pohovek a dalšího potřebného vybavení, reproduktory,

IČO: 71004670 SD magnetická tabule — REALIZUJE SE

RED IZO: 600042138 Moderrzace i-eréru SD - kop‘rka, kazcté:a, rádo, židle, stoly,

IZO: 102002568 náb‘, ek

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace respirií 500 000 2021-2023 Modernizace respirií ZŠ Benešovská a zS Kome‘ského.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 ZS

IČO: 71004670 ZREALIZOVÁNO

RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce hřště a 250 CCO 2021-2025 Rekonstrukce hřiště a ve-koní plochy v areál ZS Benešovská.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 verkovní plochy

IČO: 71004670

RED IZO: 600042138

IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Herní prvky a 80 000 2021-2025 Herní prvky (verkovní i vnitřní) pro SD, p!achta na pskovště

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 vybavení pro SD

IČO: 71004670
RED lZO: 600042138

lZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Doskočiště pro skok 60 000 2021-2025 Doskočiště pro skok daeký v areáu ZŠ Benešovská i ZS

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 daleký Komenského.

IČO: 71004670 REKONSTRUKCE

RED IZO: 600042138
ZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Výměna dveří učeben 90 C0O 2021-2025 Výměra dveří a klik učeben.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 ČÁSTEČNĚ

IČO: 71004670 ZREALIZOVÁNO

RED IZO: 600042138
IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace obložení 120 000 2021-2023 Modernizace obložení stěn ve třídách.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 stěn ve třídách

IČO: 71004670 Částečně zrealizováno

RED IZO: 600042138
IZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Nové sociální zařízení 250 C00 2021-2025 Nové sociální zařízení na ško‘-m hřišti u SD Benešovská

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 na pozemku u SD

iČo: 71004670

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strlkturálni a insesi čni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělává“i

83



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděŤávárí

KÍ 84

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od_—_do)

RED IZO: 600042138
ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení ZŠ 100 000 2021-2023 Vybavení — nový nábytek a d;cře, linoleum, koprrka, spcrtc.ií
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 Benešovská vybavení

IČO: 71004670 Vybaveni —sušák na výkresy— REALIZUJE SE
RED ZO: 600042138
ZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Přístavba spojovacího 5 000 000 2021-2027 Vybudování ncváho spojovacího krčku II. (rozšeni učeben,
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 krčku II. zájmoá činnost)
IČO: 71004670
RED ZO:_600042138,_IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace lT 500 000 2021—2025 Datové úložiště (server včetně infrastruktury připojování,
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 technologie licence, servis), vybudování/obnova datové sítě
IČO: 71004670
RED ZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace učeben 250 000 2021—2025 Modernizace učebny na keramický kroužek
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741
IČO: 71004670

RED ZO: 60004213
ZO:_102002568

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Křečovice 29, Stavební úpravy a 1 500 000 2021 Stavební úpravy a vybavení fary, rekonstrukce oken a podlah,
Neveklov, 257 56 vybavení fary vytvoření zázemí pro setkávání spolků
iČ 61660256 V Neveklově pro

podporu spolkové
činnosti

Název: Základní škola Aperto s.ro. Vybavení tříd 100 000 2021-2022 Montessori pomůcky, hudební (klávesy) a anglické pomůcky
Benešov, Za Nádražím 752
IČ: 09219056
RED IZO: 691014442
IZO:_181117711
Název: Základní škola Aperto s.r.o. Interaktivní tabule 90 000 2021-2022 Interaktivní tabule do tříd
Benešov, Za Nádražím 752
IČ: 09219056
RED IZO: 691014442
IZO:_181117711
Název: Základní škola Aperto s.r.o. Vybavení tříd 50 000 2021-2022 Lavice, židle a další nábytek
Benešov, Za Nádražím 752
IČ: 09219056

— — — — — _ = = = t_) — r = = = —



— — — — — =

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

RED IZO: 691014442
IZO: 181117711
Název: Základní škola Aperto s.r.o. Vybavení venkovních 50 000 2021-2022 Zahradní domek
Benešov, Za Nádražím 752 ploch
iČ: 09219056
RED IZO: 691014442
IZO: 181117711
Název: Základní škola Aperto s.r.o. Vybavení venkovních 50 000 2021-2022 Venkovní hrací/tělovýchovné prvky
Benešov, Za Nádražím 752 hracích ploch
iČ: 09219056
RED IZO: 691014442, IZO: 181117711
Název: Základní škola Aperto s.r.o. Nová budova ZŠ 65 mil. 2025 Výstavba nové Základní školy a její vybavení.
Benešov, Za Nádrážím 752
IČ: 09219056
RED IZO: 691014442
ZO:_181117711
Název: Základní škola a Praktická škola Benešov, Hodějovského Vybavení ZŠ školy a 600 000 2021-2025 Vybavení ZŠ školy a zřízení venkovní učebny pro Zš
1654, 25601 Benešov zřízení venkovní
IČO: 75033046 učebny pro ZŠ
RED IZO: 600042260
ZO:_102002771

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 žaluzie venkovní 400 000 2022-2025 žaluzie na západní stranu nové budovy - pro 9 tříd.
67
IČO: 43750699
RED ZO: 600042219
IZO: 108003931
Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, Stavební úpravy TZ 15 000 000 2022—2023 Navýšení kapacity, úprava sociálního zázemí, odvlhčení stěn,
256 01 Jablonná nad Vltavou výměna oken, nová elektroinstalace, nové odpady, výměna
IČO: 61664634 topných těles.
RED IZO: 600042286
IZO: 102814490

Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, Vybudování plotu TZ 500 000 2022-2023 Vybudování plotu okolo TZ vJablonné nad Vltavou.
25601 Jablonná nad Vltavou
IČO: 61664634
RED IZO: 600042286
IZO: 102814490
Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, Herní prvky TZ 700 000 2022—2023 Herní prvky v areálu TZ Jablonná nad Vltavou — ping pingový stůl,
25601 Jablonná nad Vltavou dřevěné skládačky, horolezecká stěna,
IČO: 61664634

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy

$5

Operační program Výzkum, vývoj a vzděavárí



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

(od—do)

RED IZO: 600042286
lZO: 102814490

Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, Rekonstrukce J 500 000 2022—2023 rekonstrukce vestibulu — nová recepce, informační panel, sezení

25601 vestibulu a rekonstrukce stávajících šatniček

IČO: 61664634

RED ZO: 600042286

ZO: 102814490

Název: Dům dětí a mIdže eneov, Poštovní 1668, Benešov, Bner n budovu 100 000 2022—2023 Vytvoření a instalace Loga na budovu.
25601

IČO: 61664634

RED lZO: 600042286

IZO: 202814490

Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, Herní prvky před 100 000 2022—2023 Vytvořeni interaktivní zány před budovou.

25601 budovou

IČO: 61664634

RED ZO: 600042286

IZO_102814490

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 25. 11. 0211

L ..

IČ 2‘ I2t772 DIČ CZ2tf‘7
J 1,

V Benešově dne 25. 11. 2021

-

Mgr. Zdeněk Zahradníček

Podpis předsedy řídícího výboru MAP

86

= = = — — —

1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná lx za 6 měsíců.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské str jkturálni a nvestičri fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéávári - -

— — — — = I—


